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Mersin polisinin bu yılın 8 ayında 
yaptığı denetimlerde 1 milyon 
928 bin 80 araç denetlendi. 
Denetimlerde 49 bin 102’sine 
emniyet kemeri takmamaktan, 61 
bin 588’ine ise kasksız motosik-
let kullanmaktan işlem yapıldığı 
öğrenildi. 3’te

MERSİN’DE 2 MİLYONA MERSİN’DE 2 MİLYONA 
YAKIN ARAÇ DENETLENDİYAKIN ARAÇ DENETLENDİ

Mersin, örtü altı (seracılık) 
üretiminde gösterdiği başarıyla 
Türkiye’nin en önemli tarım 
merkezlerinden biri haline 
geldi. Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın açıkladığı verilere 
göre Mersin, bu alanda Türkiye 
genelinde ilk iki sıradaki yerini 
koruyor. Bu başarı, ilin sahip 
olduğu gelişmiş seracılık uy-
gulamaları ve modern tekno-
lojileri etkin kullanmasının bir 
sonucu olarak değerlendirili-
yor. 4’te

ÖRTÜ ALTI TARIMDA MERSİN İMZASI

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap Se-
çer ile Mersinden Kadın Kooperati-
fi Başkanı Meral Seçer, Mersinden 
Kadın Kooperatifi paydaşlığında ve 
dünyaca ünlü tasarımcı Dilek Ha-
nif’in Mersin’e özgü dokumalardan 
tasarladığı kıyafetlerin sergilen-
diği ‘Mersin Dokumaları Kıyafet 
Sergisi’ne katıldı. 5’te

SEÇER ÇİFTİ ‘MERSİN 
DOKUMALARI KIYAFET 

SERGİSİ’NE KATILDI

Türkiye’nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, Erdemli ilçesinde Turgut Özal 
İlk ve Ortaokulu, Çiriş İlkokulu ve Aslanlı İlk ve Ortaokulunu ziyaret 
ederek öğrencilerle bir araya geldi. Gezeravcı, uzay yolculuğu deneyim-
lerini gençlerle paylaştı ve onların bilime olan merakını artıracak önemli 
tavsiyelerde bulundu. 2’de

MERSİNLİ ASTRONOT 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARADA

3. Geleneksel Meslekte Onur Yılı Plaket Töreni ve Gala Gecesi’nde 
konuşan Başkan Vahap Seçer, sivil toplum örgütleri ile iş birliği içerisinde 
olduklarını söyleyerek, “İş birliğimiz, dün olduğu gibi bugün de yarın da 
devam edecek. Sizleri önemsiyoruz” ifadelerine yer verdi. 7’de

“İŞ BİRLİĞİMİZ, DÜN OLDUĞU GİBİ 
BUGÜN DE YARIN DA DEVAM EDECEK”

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 2020 yılında 
başlattığı ‘El Bebek Gül Bebek’ projesi, 6-12 
aylık bebeği olan dar gelirli ailelere düzenli destek 
sağlamaya devam ediyor. Proje, bebeklerin temel 
ihtiyaçlarının karşılanmasını kolaylaştırıyor. 4’te

MALİYETLİ ÜRÜNLERE MALİYETLİ ÜRÜNLERE 
ÜCRETSİZ ERİŞİM ÜCRETSİZ ERİŞİM 

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıl-
dız, üst yapı atağının ilçenin dört bir yanında 
sürdüğünü belirterek, “İlçemizde belirlediğimiz 
ihtiyaçların yanı sıra muhtarlarımızdan ve vatan-
daşlarımızdan gelen 
talepleri de değerlen-
direrek çalışmalarımızı 
yürütüyoruz” şeklinde 
konuştu. 

4’te

BAŞKAN YILDIZ: “AMACIMIZ, GÜNLÜK 
YAŞAMI KOLAYLAŞTIRMAK”

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
16-22 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan ‘Avrupa Ha-
reketlilik Haftası’ için hazırlıklarını 
tamamladı. 7’de

 ‘AVRUPA HAREKETLİLİK 
HAFTASI’ HAZIRLIKLARI 

TAMAMLANDI

ÖZEL GÜVENLİK ŞİDDETİNE ÖZEL GÜVENLİK ŞİDDETİNE 
BAŞSAVCILIKTAN SORUŞTURMABAŞSAVCILIKTAN SORUŞTURMA

3’te

Kararname hakkında konuşan Mersin Ziraat Odası Başka-
nı Musa Yılmaz, Mersinli üreticiler için sürecin takipçisi 
olacaklarını belirterek, “Mersin’de özellikle sert çekirdekli 
meyvelerde don olayı yaşandı ve yüzde 80’lere varan rekolte 
kaybı yaşandı. Özellikle kayısı ve şeftali de durum böyle. Öte 
yandan limonun başkenti de olan ilimizde zirai donun etkileri 
görüldü. Mersin’de yüzde 65 oranında maliyet kaybı yaşandı. 

Zararın karşılanması içinde ödemelerin bu orana göre yapılmasını 
temenni ediyoruz” ifadelerine yer verdi. 4’te

ZİRAİ DONUNZİRAİ DONUN  ETKİLERİ SİLİNİYORETKİLERİ SİLİNİYOR

ÇiFTÇiLER ÇiFTÇiLER 
RAHAT NEFES RAHAT NEFES 

ALACAKALACAK
2025 yılında Mersin başta olmak üzere birçok ilde yaşanan zirai dondan kaynaklı

rekolte kaybı yaşayan çiftçilere ilişkin hasar ödemelerine başlanacağı duyuruldu.

Mersin Ziraat Odası Başkanı Musa Yılmaz yaptığı açıklamalarda gerçekleşecek

olan destek ödemelerinin çiftçiye bir nebzede olsa rahat nefes aldıracağını 

belirterek, “Mersinli çiftçi bu kış zorlu bir süreç geçirdi ve zirai don çiftçinin belini

 büktü. Mersin’deki ürün kaybı yüzde 65 civarında. Destek ödemelerinin bu kaybı

 karşılaması önemli. Süreci takip edeceğiz” açıklamasını yaptı. 

Resmi Gazete’nin 14 Eylül 2025 tarihli sayısında 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararına göre; 
Mersin başta olmak üzere 65 ilde ve antep 
fıstığı, armut, ayva, badem, ceviz, elma, erik, 
fındık, kayısı, 
kiraz, limon, 
mandalina, 
portakal, şef-
tali/ nektarin, 
üzüm ve vişne 
üreticilerine 
destek ödemesi 
sağlanacak.

YILMAZ: “DESTEK SÜRECİNİ 

TAKİP EDECEĞİZ”

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
AHMET ATALA
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Mersin’de üniversite hayatına 
başlayacak öğrencileri kente ilk 
adım attıkları noktada karşılıyor. 
Otobüsten inen öğrencilere ‘hoş 
geldin’ diyen Büyükşehir, Mersin 
Şehirler Arası Otobüs Termina-
li’nde (MEŞOT) kurulan stantta 
gençlere yönelik birçok hizmeti 
tanıtıyor.
 
Terminaldeki stantta bilgi alan 
öğrenciler hem Büyükşehir’in 
sunduğu imkanlardan haberdar 
oluyor hem de yolculuk sonrası 
kısa bir mola vererek soluklanıyor. 
Büyükşehir’in öğrencilere sunduğu 
hizmetler arasında; 35 TL’ye 3 kap 
yemek imkanı sağlayan Mahalle 
Mutfaklarından, çamaşır yıkama 
imkanı sunan Çamaşır Kafe’ye, 
konforlu okuma salonlarından 7 
TL’lik abonman hizmetine, öğrenci 
yurtlarından TaşıYanım taşınma 
desteğine kadar pek çok hizmet 
yer alıyor. Büyükşehir Belediye-
si, gençlerin eğitim yolculuğunu 
kolaylaştırmak için öğrenci dostu 
projelerini artırarak, Mersin’in 
öğrencilerin en sevdiği kentlerden 
birisi olma iddiasını sürdürüyor.
 
SAYGI: “MERSİN BÜYÜKŞE-
HİR BELEDİYESİ OLARAK 
KENTİMİZE YENİ GELEN 
ÖĞRENCİLERE ‘HOŞ GEL-
DİN’ DİYORUZ”
Büyükşehir Belediyesi Sosyal 

Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Akdeniz Erkek Öğrenci Yurt 
Müdürü Azad Saygı, “Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi olarak kenti-
mize yeni gelen öğrencilere ‘hoş 
geldin’ diyoruz ve aynı zamanda 
onlar için sunulan hizmetlerden 
bahsediyoruz. Mersin’de olduk-
ları süre boyunca hiçbir zaman 
kendilerini yalnız veya çaresiz 
hissetmeyecekler. Çünkü artık 
arkalarında onlar için sürekli çalı-
şan, onların problemlerine çözüm 
üreten bir Belediye Başkanları 
var” dedi.
 
Öğrencilere Büyükşehir’in im-
kanlarını anlattıklarını ifade eden 
Saygı, “Akdeniz ilçemizde 120 
kişilik Erkek Öğrenci Yurdumuz, 
Gülnar ilçemizde Kız Yurdu ve 

Konuk Evimiz gibi yurtlarımızla 
barınma problemlerine çözüm 
üretmeye çalışıyoruz. Kentin 
farklı noktalarında bulunan 
Mahalle Mutfaklarından öğren-
cilerimiz 35 liraya 3 çeşit yemek 
alabiliyor. Abonman kart çıkar-
tıp belediye otobüsüne 7 liraya 
binebiliyorlar. Yeni nesil kütüpha-
nelerde derslerine çalışabiliyorlar. 
Üniversite kampüsünün orada 
bulunan Çamaşır Kafe’de ücret-
siz çamaşırlarını yıkayabiliyor-
lar” diye konuştu. Çeşitli festival-
ler, konserler gibi etkinliklerden 
de yıl boyunca faydalanabile-
ceklerini ekleyen Saygı, “Mersin 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
öğrencilerimize olan desteğimiz 
her geçen gün artarak devam ede-
cek” ifadelerine yer verdi.

Kahramanmaraş’tan gelen Diş 
Hekimliği öğrencisi Yunus Emre 
Ağyar, otogarda indiği zaman 
Büyükşehir’in standıyla karşı-
laştığını anlatarak, “Bana şehrin 
imkanlarını ve güzelliklerini 
sundular. Kütüphaneden bahsetti-
ler. Abonman ücretinden, ücretsiz 
Çamaşır Kafe’den, 3 kap yemeğin 
35 TL olduğundan bahsettiler. 
Özellikle öğrenciler için bu çok 
büyük bir öncelik olmuş. Üni-
versite öğrencilerinin taşınması 
için farklı ayrıcalıkların olduğun-
dan bahsettiler. Konuk evleri ve 
yurtların olduğunu anlattılar. Yeni 
gelen öğrenciler için de bunlar 
bence büyük ayrıcalık” dedi. 
Mersin’in öğrenciler için birçok 
imkan barındırdığını söyleyen 
Ağyar, “Bence Mersin şu Tür-
kiye’de hem avantajlar hem de 
güzellikler olarak öğrencilerin 
bulunabileceği en güzel 1-2 iki 
şehirden biri” ifadelerine yer 
verdi. 
Hatay’dan gelen öğrenci Umut 
Ördek ise “3. sınıf olduğum-
dan dolayı hizmetlerin çoğunu 
biliyordum ve çoğundan da 
neredeyse yararlanıyorum. İyi 
düşünülmüş. Otogarda öğrenci-
lere yönelik stantların kurulması 
çok iyi. Bu stant sayesinde hizmet 
tanıtımı oluyor. Yeni gelen öğren-
ciler de Belediyenin hizmetlerini 
öğreniyorlar” dedi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR, ÜNİVERSİTELİ 
GENÇLERİ ŞEHRİN GİRİŞİNDE KARŞILIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
kırsal bölgelerde yaşayan vatandaş-
ların da kültür ve sanata erişimi-
ni sağlamak ve kolaylaştırmak 
amacıyla hayata geçirdiği ‘Yayla 
Konserleri’nin yeni adresi, Mezit-
li’nin Kocayer Mahallesi oldu.
 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı bünyesindeki Halk Oyunları 
Topluluğu’nun sergilediği renkli 
dans gösterisiyle başlayan etkinlik, 
Türk Halk Müziği Topluluğu’nun 
seslendirdiği türkülerle devam etti. 
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
gecede hem yetişkinler hem de 
çocuklar gönüllerince eğlendi.
 
Büyükşehir Belediyesi, kent 
merkezinde sunulan kültürel ve 
sanatsal etkinlikleri kırsal mahalle-
lere de taşıyarak, sanatın toplumun 
her kesimine ulaşmasını hedefli-
yor. ‘Yayla Konserleri’ sayesinde 
köylerde yaşayan vatandaşlar; 
kendi mahallelerinde sahnelenen 
konser, dans, tiyatro ve gösterilere 
rahatlıkla katılabiliyor. Sonbahar 
mevsiminin ilk akşamlarını renk-
lendiren etkinlikler, aynı zamanda 
dayanışma ve kaynaşma ortamı 
yaratarak, köy meydanlarını birer 
kültür sahnesine dönüştürüyor.
 
TALŞIK: “MERSİN’İN GÜZEL 
YAYLALARINDA HALKIMIZ-
LA İÇ İÇE OLMAK BİZİ ÇOK 
MUTLU EDİYOR”
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı Türk Müziği Toplu-
luğu Orkestra Şefi Erman Talşık, 
dinleyicilerin enerjisinin çok güzel 
olduğundan söz ederek, “Burada 
ilgiyle ve sevgiyle karşılandık. 
Harika bir akşam oldu. Çok güzel 

şarkılar ve türküler söyledik. Çok 
güzel eğlendik, halaylar çektik, 
oyunlar oynadık” dedi. Mersin 
Büyükşehir’in Yayla Konserle-
ri’nin tüm hızıyla devam ettiğini 
kaydeden Talşık, “Mersin’in güzel 
yaylalarında halkımızla iç içe ol-
mak ve onların eğlendiğini görmek 
bizi çok mutlu ediyor. Etkinliklere 
devam ediyoruz. Ulaşamadığımız 
yaylalarımıza da ulaşmaya çalışıyo-
ruz” diye konuştu.
 
BÜYÜKŞEHİR’İN ‘YAYLA 
KONSERLERİ’ YURTTAŞLARI 
MUTLU EDİYOR
Yayla Konserleri’nin çok güzel 
geçtiğini dile getiren vatandaşlar-
dan Ali Sevim, “Yıllardır böyle 
bir etkinlik olmuyordu. Bu etkin-
lik için Büyükşehir Belediyemize 
teşekkür ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. Bir başka vatandaş 
Ayşe Sayoğlu ise, “Akşamımız 
çok güzel geçiyor ve eğleniyo-
ruz. Etkinlik köyümüze geldiği 
için sevindik” diye konuştu. 
Fatma Asan da konserin hari-
ka geçtiğini ifade ederek, “Biz 
buraya Tepeköy’den geldik, çok 
beğendik ve mutlu olduk. Bizim 
köye de bekleriz” dedi. Mersin 
Büyükşehir’in düzenlemiş olduğu 
konserin çok güzel geçtiğini dile 
getiren Mustafa Ceylan ise, “Böy-
le bir etkinlik düzenlediği için, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ediyorum. Gayet eğlen-
celi geçiyor. İnsanlarımız mut-
lu” ifadelerine yer verdi. Yayla 
Konserleri’ne gelen çocuklardan 
Ela Cemile Ustalardan ise, “Or-
kestra çalıyor, biz dinliyoruz ve 
çok eğleniyoruz” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN KÜLTÜR 
VE SANAT TURU 

İLÇELERDE SÜRÜYOR

Türkiye’nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı, Erdemli ilçesinde 
Turgut Özal İlk ve Ortaokulu, Çiriş 
İlkokulu ve Aslanlı İlk ve Ortao-
kulunu ziyaret ederek öğrencilerle 
bir araya geldi. Gezeravcı, uzay 
yolculuğu deneyimlerini gençlerle 
paylaştı ve onların bilime olan me-
rakını artıracak önemli tavsiyelerde 
bulundu.
Ziyaretler sırasında öğrencilerin 
sorularını samimiyetle yanıtlayan 
Gezeravcı, uzayda geçen anılarını 

ve yaşadığı duyguları detaylı bir 
şekilde anlattı. 
Geleceğin bilim insanları ve ka-
şifleri olacak öğrencilere, bilim ve 
teknolojiye ilgi duymaları, araştır-
maktan vazgeçmemeleri ve hayal-
lerinin peşinden gitmeleri yönünde 
ilham verici mesajlar verdi.
Programa Erdemli Kaymakamı 
Aydın Tetikoğlu, Erdemli Belediye 
Başkanı Mustafa Kara ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Yusuf Açıkyörük 
de eşlik etti. (Haber Merkezi)

TÜRKİYE’NİN İLK 
ASTRONOTU ALPER 

GEZERAVCI ERDEMLİ’DE

Milli Eğitim Bakanlığının önemle 
üzerinde durduğu “Orman Yangın-
larına Karşı Yeşil Vatanı Koru-
mak” teması kapsamında, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’nin değer 
odaklı yaklaşımı temele alınarak 
Dumlupınar Anaokulu öğrencileri 
ile Mersin Orman Okulu Uygula-
ma Merkezinde çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirildi. 

Etkinlikler kapsamında ilk olarak, 
AKUB ekibi öğretmenleri tarafın-
dan öğrencilere “Yeşil Vatan ve 
Temiz Çevre” konulu bir sohbet 
gerçekleştirildi. Bu sohbetle, 
ormanların ve temiz bir çevrenin 
önemi, çocukların anlayabileceği 
sade bir dille anlatıldı. Ardından, 
“Yangın Çıktığında Nasıl Davran-
malıyız?” etkinliğiyle miniklere, 

olası bir orman yangını anında ne-
ler yapmaları gerektiği uygulamalı 
olarak gösterildi.
Etkinliğin devamında “takipçim 
kadar çöp topluyorum” diyen çevre 
gönüllüsü Aras Kayretli ile söyleşi 
yapıldı. Aras, çocuklara çevre 
temizliğinin önemini ve her bireyin 
bu konuda sorumluluk alması 
gerektiğini anlattı.
Etkinlik kapsamında çocukların 
çevre bilincini artırmak amacıyla 
resim kartları üzerinden anlatımlar 
yapıldı ve bu bilgiler, ormanda ger-
çekleştirilen bir mıntıka temizliği 
ile pekiştirildi. Minik eller, büyük 
bir hevesle ormanı çöplerden 
arındırarak “Yeşil Vatan” için ilk 
adımlarını attı. Etkinliğe Mezitli 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Badas eşlik etti. (Haber Merkezi)

DUMLUPINAR ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ 
DOĞAYA SAHİP ÇIKTILAR



ÇUKUROVA15 EYLÜL 2025 PAZARTESİ 3

Mersin’de ithalat ihracat işiyle 
uğraşan işadamı Hakan Turan’ın 
öldürülmesine ilişkin davada savcı, 
tutuklu sanıklar için ağır ceza talep 
ederken, azmettiricinin ortaya 
çıkarılmasında verdikleri destek-
ten dolayı indirim uygulanmasını 
istedi, müşteki vekili ise bu talebe 
tepki gösterdi. 
Mersin’in Mezitli ilçesinde geçen 
yıl 29 Ocak’ta ithalat-ihracat işiyle 
uğraşan Hakan Turan’ın silahlı 
saldırı sonucu öldürülmesine ilişkin 
davanın duruşmasında mütalaa 
açıklandı. Mütalaada, tutuklu sa-
nıklar Hasan K. ve Berkant Ö.’nün 
‘tasarlayarak kasten öldürme’ ve 
‘6136 sayılı kanuna muhalefet’ 
suçlarından ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası ile cezalandırılması 
talep edildi. Tutuksuz sanık Batu-
han A. hakkında ise ‘tasarlayarak 
öldürmeye yardım etme’ suçundan 
dava açılmış olsa da beraatine karar 
verilmesi istenildi. 
Savcı, ayrıca tutuklu sanıkların, 
dosyada azmettirici olarak yer alan 
firari sanık Okan Ç.’nin ortaya çı-
karılmasını sağladıkları gerekçesiy-
le ise TCK 38/3 maddesi gereğince 
indirim yapılmasını istedi. 
Dosyada azmettirici olarak yar-
gılanan firari sanık Okan Ç.’nin 
dosyası ise ayrıldı. 
 
“İNDİRİM İSTENMESİNİ 
HUKUKEN DE İNSANİYET 
NAMINA DA KABUL ETMİYO-
RUZ” 
Müşteki avukatı Kerim Bahadır 
Şeker, savcılığın indirim talebine 
tepki göstererek, “3 çocuğundan ve 
eşinden, adresi belli kurşunlarla ha-
yatının baharında koparılan müvek-
kilimin katilleri hakkında indirim 
istenmesini hukuken de insaniyet 
namına da kabul etmiyoruz. Olayın 
faili olan caniler suçlarını itiraf 

etmemiş, aksine, kolluk ekiplerinin 
hummalı çalışmalarıyla gerçekler 
gün yüzüne çıkarılmıştır” ifadeleri-
ni kullandı. 
 
“ÖLDÜRME AMACIYLA GEL-
MEDİM” 
Sanıklardan cinayeti cep telefonuy-
la kayda aldığı belirtilen Hasan K., 
savunmasında, “Pişmanım. Öldür-
me amacıyla gelmedim. İki mermi 
konuşmuştuk. Çok ateş edildiğini 
görünce kamerayı kapattım. Silahı 
elinden aldım ve kaçtık” dedi. 
 
“AİLEYE BAŞSAĞLIĞI DİLİ-
YORUM” 
Silahı kullanan Berkant Ö. ise, 
“Okan Ç’ye ait bir delil yok. Yurt 
dışı numarası dışında bir şey bulun-
madı, Okan’ı biz ele verdik, kimli-
ğini biz ortaya çıkarttık” şeklinde 
savunma yaptı. 
Mahkeme heyeti, beyanların 
ardından duruşmayı ileri bir tarihe 
erteledi. 
 
OLAY HAKKINDA 
29 Ocak 2024 tarihinde meyda-
na gelen cinayetle ilgili yapılan 
araştırmada ve şüphelilerin verdiği 
ifadelerde; olayın alacak-verecek 
meselesinden kaynaklandığı ve 
şüphelilerin para karşılığı tetikçi-
lik yaptıkları öne sürüldü. İddiaya 
göre, öldürülen Hakan Turan’ın, 
Rusya’da meyve-sebze ticareti 
yapan Okan Ç.’ye borcu bulundu-
ğu, borcunu ödememesi üzerine 
bu kişinin İstanbul’da yaşayan ve 
tutuklanan 2 zanlıdan biri olan 
teyzesinin oğlu Hasan K. aracılığı 
ile Berkant Ö.’yü para karşılığı 
tetikçi olarak tuttuğu ileri sürüldü. 
Ancak O.Ç.’nin, tetikçiye öldürme 
değil Hakan Turan’ı bacaklarından 
yaralaması talimatı verdiği iddia 
edildi. (İHA)

PUSU KURULUP ÖLDÜRÜLEN 
İŞ ADAMININ DAVASINDA 

MÜTALAA AÇIKLANDI

Mersin polisinin bu yılın 8 ayında 
yaptığı denetimlerde 1 milyon 928 
bin 80 araç denetlendi. Denetimler-
de 49 bin 102’sine emniyet kemeri 
takmamaktan, 61 bin 588’ine ise 
kasksız motosiklet kullanmaktan 
işlem yapıldığı öğrenildi. 
İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şubesi ekiplerinin, 
vatandaşların güvenliği için düzenli 
olarak denetimler gerçekleştirdiği 
bildirildi. Hem kural ihlallerinin 
önüne geçilmesi hem de trafik bi-
lincinin artırılmasının hedeflendiği 
denetimler de bu yılın ilk 8 ayında 
1 milyon 928 bin 80 araç kontrol 
edildi. Kontrol edilen araçların 
sürücülerinden 15’ine çakarlı araç 
kullanmaktan, 303’üne karayolları 
üzerinde drift yapmaktan, 5 bin 
268’sine ise alkollü araç kullan-
maktan, 5 bin 824 araç ve moto-
siklete abart egzoz kullanmaktan, 

49 bin 102’sine emniyet kemeri 
takmamaktan ve 61 bin 588’ine 
kasksız motosiklet kullanmaktan 
işlem yapıldığı öğrenildi. 

Ayrıca polis, trafik kural ihlalleri 
kapsamında toplam 528 bin 565 
araç ve sürücüye ceza işlemi uygu-
ladığı, 32 bin 786 aracı ise trafikten 

men ettiği belirtildi. 
 
DENETİMLER KESİNTİSİZ 
SÜRECEK 
Mersin İl Emniyet Müdürlüğü’n-
den yapılan açıklamada, “Trafik 
güvenliği, vatandaşlarımızın can 
ve mal emniyetinin korunması, 
toplum düzeninin sağlanması ve 
gelecek nesillere daha huzurlu bir 
ülke bırakılması adına büyük önem 
taşımaktadır. Her bir trafik kuralı, 
yollarda meydana gelebilecek kaza-
ların önlenmesi için alınmış hayati 
tedbirlerdir. Bu kurallara uymak, 
hem bireysel hem de toplumsal 
bir sorumluluk olup, milletimizin 
birlik ve beraberliğiyle doğrudan 
ilişkilidir. Vatandaşlarımızın huzur 
ve güvenliği için trafik denetim-
lerimiz kesintisiz şekilde devam 
edecektir” denildi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’DE 2 MİLYONA 
YAKIN ARAÇ DENETLENDİ

Mersin’in Mezitli ilçesinde düzen-
lenen konseri, binanın damına çı-
karak izlemeye çalışan gençlerden 
birini aşağı atan, bir başkasını da 
darp eden özel güvenlik görevlileri 
ile ilgili Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından soruşturma başlatıldı. 
Olay, dün merkez Mezitli ilçesi 
Akdeniz Mahallesi’nde bulunan 
Mezitli Belediyesine ait Amfi 
Tiyatro’da yaşandı. Alınan bil-
giye göre, özel bir organizasyon 
şirketi tarafından düzenlenen Blok3 
konserinde bazı gençler, konseri 
binanın damından izlemeye çalıştı. 
Dama çıkan gençlere özel güvenlik 
görevlileri müdahale etti. Müdahale 
sırasında gençlerden biri çatıdan 
aşağı atılırken, bazı gençler ise 
darp edilip tartaklandı. Çatıdan atı-
lan genç kısa süre yerden kalktıktan 
sonra ayağa kalkıp olay yerinden 

uzaklaştı. Darbedilen bir genç ise 
fenalaşarak yere yığıldı. Yaşa-
nan arbede, çevrede bulunan bir 
vatandaşın cep telefonu kamerasına 
yansıdı. 
 
BAŞSAVCILIK SORUŞTURMA 
BAŞLATTI 
Görüntülerin sosyal medyada pay-
laşılmasının ardından güvenlik gö-
revlilerinin tavrına vatandaşlar sert 
tepki gösterdi. Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı’da görüntüleri ihbar 
kabul ederek soruşturma başlattı. 
Başsavcılık,” Olaya ilişkin Cum-
huriyet Başsavcılığımız tarafından 
soruşturma başlatılmıştır, ilerleyen 
süreçte gelişmeler paylaşılacaktır” 
denildi. 
Güvenlik görevlilerinin tespit edile-
rek haklarında gerekli işlemlerin 
yapılacağı da kaydedildi. (İHA)

ÖZEL GÜVENLİK ŞİDDETİNE ÖZEL GÜVENLİK ŞİDDETİNE 
BAŞSAVCILIKTAN SORUŞTURMABAŞSAVCILIKTAN SORUŞTURMA

Mersin’in Kızkalesi sahilinde 
gece denize giren bir kişi hayatını 
kaybetti.
 
Olay, Erdemli İlçesi’ne bağlı 
Kızkalesi Mahallesi sahilinde 
yaşandı. Alınan bilgiye göre, 
gece Kızkalesi sahilinde denize 
giren 3 arkadaştan 55 yaşındaki 
Erol Türkdoğan tekrar çıkmadı. 
Bunun üzerine durum 112 Acil 
Komuta Merkezi’ne bildirildi. 
Bölgeye polis, sağlık ve Sahil 

Güvenlik Komutanlığı ekipleri 
sevk edildi. Ekipler denizde 
hayatını kaybeden Türkdoğan’a 
ulaşarak cenazesini kıyıya çıkart-
tı. Olay yerinde yapılan inceleme 
sonrasında Türkdoğan’ın cenaze-
si ilçe devlet hastanesi morguna 
kaldırıldı.
 
Denizde geçirdiği rahatsızlık so-
nucu boğularak hayatını kaybet-
tiği değerlendirilen Türkdoğan’la 
ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

KIZKALESİ’NDE GECE DENİZE GİREN ŞAHIS 
HAYATINI KAYBETTİ

Mersin’in Mut ilçesinde meyda-
na gelen otobüs ile tırın karıştığı 
kazada ölen 3 kişinin kimlikleri 
belirlendi.
 
Kaza, öğle saatlerinde Mut ilçesi 
ile Karaman yolu Sertavul geçi-
di Burunköy mevkiinde bulunan 
‘ölüm virajı’ olarak adlandırılan 
yerde meydana geldi. Alınan bilgi-
ye göre, Mut ilçesi istikametinden 
gelen Cengiz S. idaresindeki kavun 
yüklü 33 EFV 47 plakalı tırın freni 
patlayarak bariyerleri parçalayıp 
karşı şeride geçti. Bu sırada karşı 
şeritten gelen Şahin K. yönetimin-
deki 21 KA 021 plakalı Diyarbakır 
firmasına ait Mercedes marka 
yolcu otobüsüne çarpan tır hurdaya 
döndü. Otobüs ise devrildi. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine çok 
sayıda sağlık, jandarma ve itfaiye 
ekibi sevk edildi. Kazada olay ye-
rinde 2, hastanede ise 1 kişi haya-
tını kaybetti. Sürücülerle birlikte 7 

yaralı ise ambulanslarla kaldırıldık-
ları ilçe devlet hastanesinde tedavi 
altına alındı. Yaralılardan birinin 
durumun ağır olduğu öğrenildi. 
Kazada otobüsün altında kalarak 
hayatını kaybedenlerin cenazesi ise 
aracın çekici yardımı ile kaldı-
rılmasıyla çıkarılabildi. Savcının 
incelemesinin ardından cenazeler 
hastane morguna gönderildi. 
 
ÖLENLERİN KİMLİKLERİ 
BELİRLENDİ 
Öte yandan, kazada ölenlerin de 
kimlikler belirlendi. Kazada yarala-
nıp ilçe devlet hastanesine kaldı-
rılan ancak yapılan müdahalelere 
rağmen kurtartılamayarak hayatını 
kaybeden kişinin 33 yaşındaki 
Emine Ergin olduğu öğrenildi. 
Olay yerinde ölenlerin ise Muham-
met Ateş ve Kerim Köğce olduğu 
belirtildi. Kaza yerinden araçlar 
çekilirken, soruşturmanın sürdüğü 
kaydedildi. (İHA)

MERSİN’DEKİ OTOBÜS KAZASINDA 
ÖLENLERİN KİMLİKLERİ BELİRLENDİ

Mersin’in Erdemli ilçesi Karahı-
dırlı kırsalındaki Hacı Alanı mev-
kisinde uçurumda mahsur kalan 
keçi, itfaiye ekiplerince kurtarıla-
rak sahibine teslim edildi.
 
Edinilen bilgiye göre, keçilerini 
otlatmak için dağlık bölgeye 
çıkan Muhammet Bahçe, sürüden 
ayrılan ‘Karam’ isimli keçisinin 
eksik olduğunu fark etti. Uzun sü-
ren arayışın ardından hayvanının 
yaklaşık 72 metrelik uçurumda 
mahsur kaldığını gören Bahçe, 
kendi imkanlarıyla sonuç alama-
yınca ‘112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayarak yardım istedi. 
İhbar üzerine bölgeye yönlendi-
rilen Mersin Büyükşehir İtfaiyesi 
Arama Kurtarma ve Su Altı-Su 
Üstü Arama Kurtarma ekipleri, 
yaklaşık 8 kilometrelik patika yolu 
aşarak 1 saatlik zorlu yürüyüş ve 
tırmanışla olay yerine ulaştı. Alan 
incelemesinin ardından kurtarma 
planı hazırlayan ekip, ağaç ve 
kayalıkları kullanarak 4 noktadan 
emniyet alıp istasyon kurdu. İp ile 

erişim tekniğiyle uçuruma inen 
itfaiyeci, keçiyi kurtarma kemeriyle 
güvenli şekilde bağladı. Yaklaşık 
45 dakika süren çalışmanın ardın-
dan hayvan bulunduğu noktadan 
çıkarılarak sahibine teslim edildi. 
Kurtarma sonrası büyük mutluluk 
yaşayan Muhammet Bahçe, Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’e ve ekiplere teşekkür 
ederek, “Karam’a kavuşmamı sağ-
layan ekiplere minnettarım” dedi. 
(Haber Merkezi)

UÇURUMDA MAHSUR KALAN KEÇİ, 
İTFAİYE EKİPLERİNCE KURTARILDI

Mersin’in Tarsus ilçesinde mey-
dana gelen trafik kazasında 1 kişi 
hayatını kaybetti, 3’ü çocuk 8 kişi 
yaralandı.
 
Kaza, ilçeye bağlı Hürriyet Mahal-
lesi Sultan Selim Bulvarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Sıla Ş.’in (20) kullandığı 33 AUN 
669 plakalı Tofaş Şahin marka araç, 
sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu karşı şeride 
geçti. Araç, önce Muhammed Ergin 

(31) idaresindeki 38 ANP 694 pla-
kalı araca, ardından Ferhat K.’nin 
(31) kullandığı 33 BCN 062 plakalı 
Volkswagen Passat marka otomo-
bile çarptı. Çarpışmanın etkisiyle 
araçlarda bulunan sürücüler ve 
yolcular dahil 3’ü çocuk 8 kişi hafif 
yaralandı. Ağır yaralanan sürücü 
Muhammed Ergin ise kaldırıldı-
ğı Tarsus Devlet Hastanesi’nde 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Kazayla ilgili incele-
me başlatıldı. (İHA)

MERSİN’DE FECİ KAZA: 1 ÖLÜ, 8 YARALI
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Mersin, örtü altı (seracılık) 
üretiminde gösterdiği başarıy-
la Türkiye’nin en önemli tarım 
merkezlerinden biri haline geldi. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
açıkladığı verilere göre Mersin, 
bu alanda Türkiye genelinde ilk 
iki sıradaki yerini koruyor. Bu 
başarı, ilin sahip olduğu gelişmiş 
seracılık uygulamaları ve modern 
teknolojileri etkin kullanmasının 

bir sonucu olarak değerlendirili-
yor.
Mersin’deki seralar, domates, 
biber, salatalık ve marul gibi 
birçok ürünü yılın dört mevsimi 
kesintisiz üretme imkânı sunuyor. 
Bu durum, hem yerel pazarın taze 
ürün ihtiyacını karşılıyor hem 
de ihracat potansiyelini önemli 
ölçüde artırıyor. Modern sera 
teknolojilerinin kullanımıyla 

birlikte, üretilen ürünlerin kalitesi 
ve verimi de yükseliyor, bu da 
çiftçilerin emeklerinin karşılığını 
daha iyi almasını sağlıyor.

ZİRVENİN ETKİSİ: GIDA 
GÜVENLİĞİ VE İHRACATA 
KATKI
Tarım sektörü temsilcileri, Mer-
sin’in örtü altı üretimindeki güçlü 
konumunun, Türkiye’nin gıda 

güvenliği ve tarımsal ihracat he-
defleri için kritik bir rol oynadı-
ğını vurguluyor. Mersin, iklimsel 
avantajları, jeopolitik konumu ve 
modern tarım uygulamalarıyla ge-
lecekte de bu alandaki liderliğini 
sürdürmeye devam ediyor ve bu 
başarı, yalnızca Mersin ekono-
misine değil, aynı zamanda ülke 
ekonomisine de büyük katkılar 
sunuyor.

MERSİN, ÖRTÜ ALTI MERSİN, ÖRTÜ ALTI 
TARIMDA YİNE ZİRVEDETARIMDA YİNE ZİRVEDE

HABER
AHMET ATALA

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
2020 yılında başlattığı ‘El Bebek 
Gül Bebek’ projesi, 6-12 aylık be-
beği olan dar gelirli ailelere düzenli 
destek sağlamaya devam ediyor. 
Proje, bebeklerin temel ihtiyaçları-
nın karşılanmasını kolaylaştırıyor. 
Aradan geçen 5 yılda, ailelere 
toplam 53 bin 113 destek paketi 
ulaştırıldı. Paketler her ay düzenli 
olarak dağıtılıyor ve ailelerin eko-
nomik yükünü hafifletiyor.
 
Destek paketinin içerisinde bebek 
maması, bebek bezi, pişik kremi, 
şampuan, ıslak mendil gibi en çok 
ihtiyaç duyulan ürünler yer alıyor. 
Projeden, gelir düzeyi asgari ücret 
ve altında olan aileler yararlanabi-
liyor. Böylece dar gelirli ailelerin 
bütçesine doğrudan katkı sağla-
nırken, bebeklerin ihtiyaçlarının 
düzenli şekilde karşılanması da 
sağlanmış oluyor.
 
MALİYETLİ ÜRÜNLERE 
ÜCRETSİZ ERİŞİM SAĞLANI-
YOR
Paketlerin içinde yer alan ürün-
ler, piyasada yüksek maliyetleri 
nedeniyle ailelerin düzenli almakta 
zorlandığı ürünler arasında bulu-
nuyor. Proje sayesinde bu ürünler 
ücretsiz olarak ulaştırılarak hem 
ailenin bütçesine doğrudan katkı 
sağlanıyor hem de çocukların sağ-
lıklı gelişimi destekleniyor. Proje 
kapsamında hazırlanan paketler, 
yalnızca tek seferlik değil, her ay 
düzenli olarak ailelere ulaştırılıyor. 
Böylece bebeklerin temel ihtiyaç-
ları sürekli karşılanırken, ailelerin 

yükü de hafifliyor.
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı’nda görev yapan Selime Canlı, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
olarak toplumun her kesiminin 
yanında olmaya devam ettikleri-
ni kaydetti. El Bebek Gül Bebek 
Projesi’nin, 13 ilçenin genelinde 
ikamet eden asgari ücret ve altı 
gelire sahip ailelerin 6-12 aylık 
bebeklerinin temel ihtiyaçlarını 
karşılayacak ürünlerden oluştuğunu 
sözlerine ekleyen Canlı, “Bu paket-
ler, bebek 6 aylık olunca başlayıp 
12 aylık olana kadar 30 günlük 
periyotlarla veriliyor. Paketlerimi-
zin içeriğinde; bir adet bebek bezi, 
bir adet şampuan, bir adet ıslak 
mendil, pişik kremi ve 6-12 aylık 
bebeklere uygun mama bulunu-
yor. Biz projemizi hazırlarken en 
kıymetlerimiz olan bebeklerimizin 
konforunu ve sağlığını düşündük. 
2020’den bu yana toplam 53 bin 
113 adet paketi ailelerimize ulaştır-
dık” diye konuştu.
 
“MERSİN BÜYÜKŞEHİR OLA-
RAK HER BEBEĞİN SAĞLIK-
LI BÜYÜMESİNİ ÖNEMSİYO-
RUZ”
Başvurularla ilgili teknik detayları 
paylaşan Canlı, başvuru adresini ve 
gerekli belgeleri de aktararak, “Va-
tandaşlarımız, başvuru sonrasında 
seçmiş olduğu kendisine en yakın 
Mahalle Mutfağı’ndan paketlerini 
teslim alabilir. Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi olarak her bebeğin 
sağlıklı büyümesini önemsiyoruz. 
Çünkü biliyoruz ki sağlıklı birey-
ler sağlıklı bir toplumun temeli-

dir” dedi.
 El Bebek Gül Bebek projesinden 
faydalanan vatandaşlardan 32 
yaşındaki 3 çocuk annesi Fatma 
Çadırcı,  projeden çok memnun 
olduğunu kaydetti. 9 aylık bebeği 
olan Çadırcı, “2 aydır bu projeden 
faydalanıyorum. Gerçekten çok 
memnunum. Bize oldukça katkı 
sağlıyor. İçerisinde maması, pişik 
kremi, bebek bezi var; yani her şey 
düşünülmüş. İhtiyacı olanlar için 
gerçekten çok önemli. Bu yüzden 
Başkanımız Vahap Seçer’e teşek-
kür ediyorum” dedi.
 
“HEDİYE EDİLEN ÜRÜNLER 
PİYASADA MALİYETİ YÜK-
SEK OLAN ÜRÜNLER”
Verilen paketin kendilerine maddi 
olarak önemli destek sağladığını 
sözlerine ekleyen Çadırcı, “Mesela 
şu an eşim çalışmıyor. Bizim karşı-
lamakta zorlandığımız ürünlere bu 

paketle ulaşmış oluyoruz. Paketle 
verilen ürünler, maliyeti yüksek 
olan şeyler. İhtiyacımızı karşılıyor. 
Devamı gelsin istiyoruz. Bu projeyi 
yeni anne olacak kadınlara öneri-
rim. Çünkü ihtiyaç duyulan ürün-
leri alamayanlar oluyor. O yüzden 
hiç tereddüt etmeden bu projeye 
başvuru yapsınlar. Biz başvuru yap-
tığımızda hemen çıktı” dedi.
Hamileyken ‘Hamile Bakım 
Sütü’, bebeği ilk doğduğu anda 
da ‘Yeni Doğan Destek Paketi’ pro-
jesinden faydalandığını söyleyen 
Çadırcı, “0-1 aylık yeni doğan 
destek çantasından almıştım. İçinde 
A’dan Z’ye her bir şey düşünül-
müş; tırnak makası, törpü, zıbın, 
battaniye, havluya kadar ihtiyaç 
duyulan her şey vardı. Ondan önce 
9 ay boyunca Hamile Bakım Sütü 
de aldım. Bu projelerden de çok 
memnun kalmıştım” ifadelerini 
kullandı. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN ‘EL BEBEK GÜL BEBEK’ PROJESİ 
İLE 53 BİN 113 PAKET AİLELERE ULAŞTI

Toroslar Belediyesi, ilçe yol, kal-
dırım ve çevre düzenleme çalış-
malarını sürdürüyor. Vatandaşların 
güvenli, konforlu ve kaliteli ula-
şım imkanına kavuşması amacıyla 
yapılan üst yapı yatırımları, hem 
merkezde hem de kırsal mahalle-
lerde eş zamanlı olarak ilerliyor.
 
Belediye Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Selçuklar ve Tozkopa-
ran Mahallelerinde asfalt serim, 
Çukurova Mahallesi’nde de kilit 
parke kaldırım çalışması gerçek-
leştirdi.
 
PROGRAM DAHİLİNDE ÇA-
LIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Ulaşım ağının güçlendirilmesi 
amacıyla asfalt kaplama, kilit par-
ke yol ve kaldırım düzenlemeleri 
mahallelerin ihtiyaçları doğrultu-
sunda belli bir plan çerçevesinde 
devam ediyor. Ayrıca kurumların 
altyapı çalışmaları sonrası bozulan 

yollar da kısa 
sürede onarıla-
rak vatandaşla-
rın mağduriyeti 
gideriliyor.
 
BAŞKAN YIL-
DIZ: “AMACI-
MIZ, GÜN-
LÜK YAŞAMI 
KOLAYLAŞ-
TIRMAK”
Çalışmalara 
ilişkin açıklama 
yapan Toroslar 
Belediye Baş-
kanı Abdurrah-
man Yıldız, üst 
yapı atağının 
ilçenin dört bir 
yanında sürdü-
ğünü belirterek, 
“İlçemizde 
belirlediğimiz ihtiyaçların yanı 
sıra muhtarlarımızdan ve vatan-

daşlarımızdan gelen talepleri de 
değerlendirerek çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. Bu çalışmalarla ama-

cımız, halkımızın günlük yaşamını 
kolaylaştırmak ve yaşam kalitesini 
artırmak” dedi. (Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Mersin’de 53 anıt ağaç bulunduğu, 
bunlardan en yaşlısının ise Mut 
ilçesinde bin 300 yaşındaki zeytin 
ağacı olduğu bildirildi. 
Mersin Valisi Atilla Toros başkanlı-
ğında, kentte bulunan anıt ağaçlarla 
ilgili değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda, anıt 
ağaçların mevcut durumları, tescil 
süreçleri ile bakım ve koruma çalış-

maları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
Mersin genelinde toplam 53 anıt 
ağaç bulunduğu belirtilirken, en 
yaşlılarının Mut ilçesinde yer 
alan 1300 yaşındaki zeytin ağacı, 
Mezitli ilçesindeki 1200 yaşındaki 
zeytin ağacı ve Gülnar ilçesindeki 
390 yaşındaki saçlı meşe olduğu 
kaydedildi. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE 53 
ANIT AĞAÇ 

BULUNUYOR

2025 yılında Mersin başta olmak 
üzere birçok ilde yaşanan zirai don-
dan kaynaklı rekolte kaybı yaşayan 
çiftçilere ilişkin hasar ödemelerine 
başlanacağı duyuruldu. 

Mersin Ziraat Odası Başkanı Musa 
Yılmaz yaptığı açıklamalarda 
gerçekleşecek olan destek ödeme-
lerinin çiftçiye bir nebzede olsa 
rahat nefes aldıracağını belirterek, 
“Mersinli çiftçi bu kış zorlu bir 
süreç geçirdi ve zirai don çiftçinin 
belini büktü. Mersin’deki ürün 
kaybı yüzde 65 civarında. Destek 
ödemelerinin bu kaybı karşılaması 
önemli. Süreci takip edeceğiz” 
açıklamasını yaptı. 

MUSA YILMAZ: “ÇİFTÇİLE-
RİMİZİN YANINDAYIZ”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan 
karara göre, 2025 yılında meydana 
gelen zirai don nedeniyle meyve 
alanlarında ürünleri zarar gören 
çiftçilere destekleme ödemesi 
yapılacak. Kararname hakkında ko-
nuşan Mersin Ziraat Odası Başkanı 
Musa Yılmaz, Mersinli üreticiler 
için sürecin takipçisi olacaklarını 
belirterek, “Mersin’de özellikle sert 
çekirdekli meyvelerde don olayı 
yaşandı ve yüzde 80’lere varan 
rekolte kaybı yaşandı. Özellikle 
kayısı ve şeftali de durum 
böyle. Öte yandan limo-
nun başkenti de olan ili-
mizde zirai donun etkileri 
görüldü. Mersin’de yüzde 
65 oranında maliyet kaybı 
yaşandı. Zararın karşılan-
ması içinde ödemelerin 
bu orana göre yapılma-
sını temenni ediyoruz ve 
çiftçilerin yanındayız” 
ifadelerine yer verdi.  

Resmi Gazete’nin 14 Eylül 2025 
tarihli sayısında yayımlanan Cum-
hurbaşkanlığı kararına göre; Mersin 
başta olmak üzere 65 ilde ve antep 
fıstığı, armut, ayva, badem, ceviz, 
elma, erik, fındık, kayısı, kiraz, 
limon, mandalina, portakal, şeftali/ 
nektarin, üzüm ve vişne üreticileri-
ne destek ödemesi sağlanacak.

65 İL, 16 ÜRÜN DESTEK KAP-
SAMINA ALINDI
Karar kapsamında, Türkiye 
genelinde 65 ilde ve 16 ürün için 
destekleme ödemesi yapılacak. 
Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, 
Aksaray, Ankara, Antalya, Bursa, 
Konya, Manisa, Malatya, Kayseri, 
Şanlıurfa, Gaziantep, Samsun ve 
İzmir’in de aralarında bulunduğu 
iller destekten yararlanacak.
Kararın ekinde yayımlanan listeye 
göre, ödemeler ürün bazlı girdi ma-
liyetleri dikkate alınarak yapılacak. 
Buna göre: Antep fıstığı, armut, 
ayva, badem, ceviz, elma, kayısı, 
portakal ve üzüm için girdi maliyeti 
5.000 TL/dekar, Fındık için 4.200 
TL/dekar, Kiraz için 6.500 TL/
dekar, Limon için 4.500 TL/dekar, 
Vişne için 5.500 TL/dekar olarak 
belirlendi. Bu rakamlar, hasar oran-
larına göre ve hasar alanlarına göre 
ödenecek. Ödemelere bu ay içinde 
başlanacak. 

ZİRAİ DON MAĞDURLARINA 
YARDIMLAR YOLDA

HABER
EVRİM MUTLU
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Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer ile Mersinden Kadın Koope-
ratifi Başkanı Meral Seçer, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi öncülüğün-
de, Mersinden Kadın Kooperatifi 
paydaşlığında ve dünyaca ünlü 
tasarımcı Dilek Hanif’in Mersin’e 
özgü dokumalardan tasarladığı kı-
yafetlerin sergilendiği ‘Mersin Do-
kumaları Kıyafet Sergisi’ne katıldı. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
kadın odaklı sosyal politikaları ve 
üretime dönük destekleriyle kültür, 
sanat ve yerel kalkınmada örnek 
kentlerden biri haline gelen Mersin, 
21 Eylül tarihine kadar gezilebile-
cek bu sergiyle, hem kadın emeği-
nin gücünü hem de yerel değerlerin 
uluslararası vitrine taşınabileceğini 
bir kez daha gözler önüne serdi.
 
BAŞKAN SEÇER: “MURAT 
ETTİĞİMİZ DÜŞÜNCELERİN 
GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ BİR 
PROJE”
Serginin açılmasına öncülük eden 
Mersinden Kadın Kooperatifi Baş-
kanı Meral Seçer, Tasarımcı Dilek 
Hanif ve Gözne Kadın Atölyesi 
Usta Öğreticisi Hacer Küpeli’nin 
kendi alanlarında çok önemli 
çalışmalar yaptığına dikkat çekerek 
konuşmasına başlayan Başkan 
Seçer, önemli olanın kişinin kendi 
birikimlerini toplumla, ülkesiyle 
ve insanlıkla paylaşması olduğuna 
dikkat çekerek, projede büyük eme-
ği olan 3 ismin, topluma katkıları-
nın tüm çevrelerce takdir ve kabul 
gördüğünü söyledi.
 
 
“DİLEĞİM, TÜRKİYE’DE BA-
RIŞ, HUZUR VE KARDEŞLİK 
ORTAMININ BİR AN ÖNCE 
TAHKİM EDİLMESİDİR”
Türkiye’de topluma dair ne varsa 
Mersin’de de bunun görülmesinin 
mümkün olduğunu belirterek söz-
lerini sürdüren Seçer, “Türkiye bir 
mozaikse, Mersin de bir mozaiktir. 
Mozaiğin her parçasının bir değeri, 
geçmişi, müktesebatı ve birikimi 
vardır. Mersin’de Yörük, Türkmen, 
Kürt, Arap, Balkan, Kafkas göçme-
ni kültürleri vardır. Çünkü Mersin 
bir mozaik. Bu kültürler bir araya 
geldiği zaman inanılmaz bir enerji, 
huzur ve sevgi yumağı oluyor. Tıp-
kı Mersinde olduğu gibi. Dileğim, 

Türkiye’de de bu barış, huzur ve 
kardeşlik ortamının ‘Ama’sız, ‘Fa-
kat’sız ve ‘Lakin’siz olarak bir an 
önce tahkim edilmesidir” ifadeleri-
ni kullandı.
 
“ÜLKEYE VERECEĞİMİZ EN 
BÜYÜK SERVET; BİRLİĞİ, 
BERABERLİĞİ, HUZURU VE 
ADALETİ TESİS ETMEKTİR”
Seçer, Türkiye’nin en büyük 
ihtiyacının birlik ve beraberliğin 
sağlanması ile adaletin tesis edil-
mesi olduğunu vurguladı. Seçer, 
hem Büyükşehir Belediyesi olarak 
hem de bireysel düzeyde yaptıkları 
her çalışmanın, daha yaşanılabilir 
bir ülke yaratma amacını taşıdığını 
belirterek, “Bizim bu ülkeye vere-
ceğimiz en büyük servet; bu birliği, 
beraberliği, huzuru ve adaleti tesis 
etmektir. Herkesin kafasını soka-
bileceği bir yuvasının olduğunun 
hissini onda uyandırmak. Sosyal 
devleti varken, kimsenin kimseye 

ihtiyaç duymadığı, demokratik ve 
hukuk devleti anlayışını sindirmiş 
bir ülke yaratma görevimiz var. 
Emin olun yaptığımız her çalışma; 
işte bu özlemle tarif ettiğim Türki-
ye için yapılan çalışmalardır” söz-
lerine yer verdi.
 
SEÇER’DEN KADIN EMEĞİ-
NE YÜREKTEN TEŞEKKÜR
Her insanın değerli, kutsal ve 
önemli olduğunu dile getirerek 
konuşmasını sürdüren Seçer, 
Türkiye’de yaşayan her yurttaşın 
Anayasa karşısında eşit olduğunu 
hatırlattı. Seçer konuşmasını, “Bu 
duygu ve düşüncelerle bizi burada 
bir araya getiren, bu işe emek 
koyan tüm taraflara teşekkür 

ediyorum. Yine bir teşekkürüm 
de dokuma tezgâhlarının başında 
dokuma yapan emekçi bacılarıma. 
Onların eline, emeğine sağlık. 
Umarım, bu emekleriniz ekonomik 
değere dönüşür. Ailenize, yuvanıza 
ve çocuklarınızın geleceğine katkı 
yaparsınız. Atatürk’ün kurduğu 
Türkiye Cumhuriyeti’nde özgür bir 
kadın, özgür bir yurttaş ve özgür 
bir birey olduğunuzu hissedersi-
niz” diyerek tamamladı.
 
MERAL SEÇER: “ÇOK HE-
YECAN VERİCİ, ÇOK GÜZEL 
BİR SERGİ”
Mersinden Kadın Kooperatifi Yö-
netim Kurulu Başkanı Meral Seçer 
ise dokumanın yüzyıllardır Ana-
dolu kültürünün önemli bir parçası 
olduğunu belirterek, “Bugün 
burada çok kıymetli bir sergimiz 
var. Mersin kültürünün dokuması-
nı; emeğiyle, heyecanıyla, isteğiyle 
dokuyan kadınların ürünleri Dilek 

Hanif hanımın tasarımlarıyla ortaya 
çıkmış. Çok heyecan verici, çok 
güzel bir sergi” dedi. Kadınların 
duygularını dokumalara yansıt-
tığını sözlerine ekleyen Meral 
Seçer, “Kadınlar; acısını, sevgisini, 
heyecanını, kısacası tüm duyguları-
nı yansıtarak ilmek ilmek örüyor ve 
motifler çıkarıyor. Bu kültürümüz 
sadece bir kumaş değil, bu bir mi-
ras” diye belirtti. Dokuma kültürü-
nün artık yavaş yavaş unutulduğu-
nu sözlerine ekleyen Meral Seçer, 
bu kültürün korunması gerektiğine 
dikkat çekerek, “Hacer Hanım 
gibi dokumayı yaşatmak isteyen 
kadınlar Anadolu’da hala var. Biz 
bunu sadece korumak değil, gele-
cek nesillere de aktarabilmek için 

geçmişle geleceği birleştirdiğimiz 
tasarımlar yapılması ve markalaş-
ması gerektiğini düşünüyoruz” ifa-
delerini kullandı.
 
“KADINLAR GÜÇLÜ OLDU-
ĞU SÜRECE TOPLUM GÜÇLÜ 
OLACAKTIR”
Bu noktada Dilek Hanif’le yolla-
rının kesiştiğini kaydeden Meral 
Seçer, “Dilek Hanif Hanımın 
verdiği katkı gerçekten çok önemli. 
Gözne’de yaşayan Usta Öğreti-
cimiz Hacer Küpeli hiçbir zaman 
dokumadan vazgeçmedi. Diğer 
kadınlara örnek oldu ve dokumanın 
yaşaması için çok gayret gösterdi. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Gözne’de kurulan dokuma 
atölyesi de onların bu heyecanı ve 
isteğinin devam etmesini sağla-
dı” diye belirtti. Açılan serginin 
oldukça önemli olduğuna vurgu 
yapan Meral Seçer, “Çok güzel bir 
çalışma oldu. Tüm kadınların haya-
lini yansıtan bir sergi olarak ortaya 
çıkması çok emek isteyen bir şeydi. 
Burada bizlere düşen kültürümüze 
ve kadın emeğine sahip çıkmamız. 
Bunun için elimizi taşın altına 
koymamız gerektiğini düşünüyo-
rum. Çünkü kadınlar güçlü olduğu 
sürece toplum güçlü olacaktır. Bu 
bilinçle hareket edersek kadınları 
da hem sosyal ve ekonomik alanda 
da desteklemiş oluruz” dedi.
 
HANİF: “EL SANATLARI VE 
DOKUMALARIN TEKRAR 
GÜN YÜZÜNE ÇIKMASI İÇİN 
DAHA ÇOK ÇALIŞMALIYIZ”
Ünlü tasarımcı Dilek Hanif, 
Mersin’de yaşayan dokuma ustası 
kadınlar ile yolunun kesişme hika-

yesini anlattı. Hanif, “Bu doku-
malar hak ettiği yeri bulmuyor. 
Bulabilmesi için tasarım olarak 
farklı boyutta çalışılması gereki-
yor. Bu dokumaların başka boyuta 
taşınması, günümüze uyarlan-
ması gerekiyor ki hak ettiği yeri 
bulsun. Kadınların yaptıkları işle 
daha görünür olmaları ve onların 
emekleri çok önemli. Yapılan bu iş 
çok değerli. El sanatları ve doku-
malar tekrar gün yüzüne çıkmalı 
ve bunun için daha çok çalışmalı-
yız” ifadelerini kullandı. Mersinden 
Kadın Kooperatifi Başkanı Meral 
Seçer’e destekleri için teşekkürle-
rini ileten Hanif, sergi fikrinin nasıl 
ortaya çıktığını da anlattı. Hanif, 
kısa sürede çok güzel işler çıktığını 
kaydederek, “Hakikaten canla başla 
çalıştılar. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum. Umarım hedefine 
ulaşan işler olur. Umarım bunların 
devamı gelsin. Kadınlar hep daha 
güçlenerek ilerlesin” diye belirtti.
 
KÜPELİ: “BÜYÜKŞEHİR’İN 
AÇTIĞI DOKUMA ATÖLYESİ 
BİZİM YUVAMIZ OLDU”
Gözne Kadın Atölyesi Usta Öğreti-
cisi Hacer Küpeli, emekli olup din-
lenmeye çekildiği esnada Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin açtığı 
dokuma atölyesi ile yeniden işe 
koyulduğunu söyledi. Küpeli, “Do-
kuma atölyesi bizim yuvamız oldu. 
Ev hanımlarının boş zamanlarını 
orada değerlendirebilmeleri için 
çok güzel bir ortam oldu. Bu arada 
bize müşteriler gelmeye başladı. 
Meral Hanım, yaptığımız dokuma-
ları internetten herkese sunmaya 
başladı. Daha sonra yolumuz Fırat 
Neziroğlu ve Dilek Hanif’le kesiş-

ti” dedi. Dilek Hanif’le çalışmanın 
kendilerini heyecanlandırdığını 
söyleyen Küpeli, “Çok heyecanlan-
dık, arkadaşlarla hep beraber 2 ay 
gibi bir zaman zarfında bu dokuma-
ları yaptık” diye konuştu.
  
GELENEKSEL DOKUMALAR 
ULUSLARARASI KOLEKSİ-
YONA DÖNÜŞTÜ
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
öncülüğünde, Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanlığı koordi-
nasyonunda ve Mersinden Kadın 
Kooperatifi paydaşlığında yürü-
tülen proje; geleneksel Mersin 
dokumalarının korunarak modern 
tasarımlarla buluşturulmasını, 
kadın emeğinin ekonomik değere 
dönüşmesini ve bu sayede yerel 
kalkınma ile kadın istihdamına 
katkı sağlanmasını amaçlıyor. 
Dilek Hanif’in tasarımıyla 15 
parçalık uluslararası bir koleksi-
yona dönüşen çalışmalarda; Ak 
Bez, Çekmeli, Kafesli Tıngıllı ve 
Kolon dokuma gibi Mersin’e özgü 
kumaşların kullanıldığı eserler ser-
gileniyor. Tasarımcı Dilek Hanif 
ve Mersinden Kadın Kooperatifi 
Başkanı Meral Seçer’in 3. Ulus-
lararası Tarsus Festivali sırasında 
Gözne Kadın Atölyesi’ni ziyareti 
sırasında doğan ilhamla, kısa 
sürede hayata geçirilen bu sosyal 
girişim, Mersin’e özgü dokuma 
kültürünü yaşatırken aynı zamanda 
kültürel mirasın gelecek nesille-
re aktarılmasına da önemli katkı 
sunuyor. Gözne’nin pilot bölge 
olarak belirlendiği projede elde 
edilen üretim modeli, ilerleyen 
süreçte kentin geneline yaygınlaş-
tırılacak. (Haber Merkezi)

BAŞKAN SEÇER VE MERAL SEÇER ‘MERSİN BAŞKAN SEÇER VE MERAL SEÇER ‘MERSİN 
DOKUMALARI KIYAFET SERGİSİ’NE KATILDIDOKUMALARI KIYAFET SERGİSİ’NE KATILDI

DEM Parti Mersin Milletvekili 
Perihan Koca metal işçilerinin 
başlayan TİS süreçleri ile ilgili bir 
açıklama yayınladı.

Açıklamada, “150 bini aşkın metal 
işçisinin TİS süreci başladı. Tür-
kiye’nin en büyük patron örgütü 
olan Türkiye Metal Sanayicileri 
Sendikası (MESS) ile Türk-İş’e 
bağlı Türk Metal, DİSK’e bağlı 
Birleşik Metal-İş ve Hak-İş’e bağlı 
Özçelik-İş arasında grup toplu iş 
sözleşmesi süreci başladı. 
Türkiye’de metal sanayi bütün 
sanayi kolları içinde hem ekono-
mik büyüklük hem barındırdığı iş 
gücü kapasitesi açısından Türkiye 
kapitalizminin önemli taşıyıcısı 
olmuştur.  
Metal sektörü Türkiye kapitaliz-
minin en önemli sektörü olmasının 
yanında kar marjı en fazla olan sek-
törlerin başında gelir. Sektördeki 
bazı firmaların karlılığına bakınca 
tablo net olarak görülmektedir. 
Arçelik 2024 yılında 1,69 milyar 
TL kar bildirdi. 2024 yılı topla-
mında ise satışlar 2023 yılına göre 
yüzde 15,4 artışla 428,5 milyar 

TL’ye yükseldi. Ford Otosan bu 
dönemi 194,8 milyar TL ciro, 12,6 
milyar TL FAVÖK ve 6,1 milyar 
TL net kâr ile tamamladı. Ereğli 
Demir Çelik (EREGL) 2024 4. 
çeyrek bilançosuna göre şirket söz 
konusu dönemde 2,69 milyar TL 
net kâr açıklarken, 2024 yılının 
tamamındaki net karı yüzde 234 
artışla 13,48 milyar TL olarak 
gerçekleşti. Bosch grubu 2024 
mali yılında 90,5 milyar Euro satış 

geliri elde edildiğini açıkladı. Karın 
kaynağı olan işçiler açısından ise 
durum aynı değil! Metal İşçisi ocak 
ayında ortalama 50.830 TL ücret 
alırken, Aralık’ta 43.577 TL alıyor; 
aradaki fark 7.252 TL. Gelir vergisi 
diliminden dolayı kesiliyor. İşçi, 
yılbaşı ile yılsonu arasında yüzde 
11,31’lik oranda ücret kaybına 
maruz kalıyor. BİSAM’a göre; Tek 
başına yaşayan bir kişinin sağlıklı 
ve dengeli beslenmesi için yap-

ması gereken mutfak harcamaları 
ile yaşamını idame ettirmek için 
yapması gereken barınma, ulaşım, 
eğitim, sağlık vb. harcamalarının 
toplam tutarı ise en az 41.857 lira 
olmalı. Reel ücretlerin sürekli 
gerilediğini düşününce tablo orta-
da. Metal işçileri hemen her gün 
yapılan zamlar karşısında gündelik 
temel ihtiyaçlarına erişemez hale 
gelmiştir. İnsanca yaşayacak ücret 
yaşamsaldır. Sendikaların tutumu 
metal işçilerinin geleceğini belirle-
yecektir. Metal işçilerinin talepleri 
net; üyesi oldukları sendikanın işçi-
ye rağmen herhangi bir sözleşmeye 
imza atmaması. İşçilerden habersiz 
ve onaysız sözleşme olmaz! Bu 
sözleşme yalnızca 150 bini aşkın 
metal işçisini ve onların ailelerini 
doğrudan etkilemekle kalmıyor, Er-
doğan ve Şimşek ikilisinin OVP ile 
ısrarcı oldukları ucuz ve güvence-
siz olan emek rejimini Türkiye işçi 
sınıfına kabul ettirmektir. İşçilerin 
üzerine son çiviyi çakmak niye-
tindeler. Türk Metal Sendikası da 
196 işyerinde yaklaşık 140 bin işçi 
için MESS Grup Toplu İş Sözleş-
mesi’nde, 1 Eylül 2025 itibarıyla 
ilk altı ay toplam yüzde 38,97 
oranında zam talep istedi. Türk 
Metal Sendikası’nın işçi sınıfının 
belini bükecek bir sözleşme taslağı 
getirmesi, Erdoğan’ı ve Şim-
şek’i memnun etmiş olabilir ama 
binlerce metal işçisini yoksulluk 
sınırın altına itmesi OVP’nin bir 
bütün olarak işçi sınıfına ödetmiş 
olduğu diyeti kabul etmiş olur. Tük 
Metal iş Sözleşmeyi tekrar gözden 
geçirmeli, işçilerin aleyhine değil 
lehine hareket etmelidir. Metal 
işçisi kazanınca Türkiye işçi sınıfı 
kazanacak” ifadelerine yer verildi. 
(Haber Merkezi)

“METAL İŞÇİSİ KAZANINCA TÜRKİYE İŞÇİ SINIFI KAZANACAK”

İYİ Parti Mersin Milletvekili Bur-
hanettin Kocamaz, A Milli Basket-
bol Takımı’nın Avrupa Basketbol 
Şampiyonası yarı finalinde Yuna-
nistan’ı 94-68 gibi tarihi bir skorla 
mağlup etmesinin ardından bir 
tebrik mesajı yayımladı. Kocamaz, 
bu zaferin tüm Türkiye’ye büyük 
bir sevinç yaşattığını ve milletin 
bu morale çok ihtiyacı olduğunu 
belirtti.
Milletvekili Kocamaz, mesajında 
şunları ifade etti: “Gerçekten Türk 
Milletinin böyle bir morale çok faz-
la ihtiyacı vardı. Zira uzun süredir 
Ülkemizde yaşanan olumsuzluklar 
insanlarımızı oldukça yormuş, 
germiş ve mutsuz etmişti!”
Özellikle 9 Eylül’de kazanılan 
Büyük Zafer’in yıl dönümünün he-

men ardından gelen bu galibiyetin 
“milletimize adeta ilaç gibi geldiği-
ni” vurgulayan Kocamaz, “Yuna-
nistan’ı eze eze ve bu kadar farklı 
ve tarihi bir skorla yenebilmek, 
Almanya ile finalde karşılaşma 
hakkını elde edebilmek Milletimize 
adeta ilaç gibi geldi!” dedi.
Takıma duyduğu minnettarlığı dile 
getiren Kocamaz, başta Başantre-
nör Ergin Ataman ve Basketbol Fe-
derasyonu olmak üzere tüm takıma 
teşekkür etti. “Göğsümüzü kabart-
tığınız için teşekkürler. Parkeye 
akıttığınız terler için teşekkürler. 
Yunanlıya, Türkiye’nin ve Türk’ün 
gücünü, yurt dışında, Ülkemizden 
çok uzak diyarlarda da gösterdi-
ğiniz için teşekkürler” ifadelerini 
kullandı. (Haber Merkezi)

KOCAMAZ’DAN 
A MİLLİ BASKETBOL 
TAKIMINA TEBRİK
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Çocuklukta geçirilen basit bir 
boğaz enfeksiyonunun yıllar sonra 
kalbi tehdit edebildiğini belirten 
Prof. Dr. Saygın Türkyılmaz, erken 
tanı ve tedavinin önemine dikkat 
çekti. Türkyılmaz, “Beta hemolitik 
streptokok enfeksiyonları tedavi 
edilmezse, yıllar sonra romatizmal 
kalp hastalığına ve ciddi kalp yet-
mezliğine yol açabilir” dedi.

Çocukluk döneminde geçirilen bazı 
enfeksiyonların ileride romatizmal 
kalp hastalığına neden olabileceği 
konusunda uyaran Medipol Mega 
Üniversite Hastanesi Kalp Damar 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Saygın 
Türkyılmaz, romatizmal kalp has-
talığının tanısı ve tedavisinde erken 
müdahalenin hayati önem taşıdığını 
söyledi.

“BOĞAZ ENFEKSİYONUNU 
HAFİFE ALMAYIN”
Romatizmal kalp hastalığının ge-
nellikle çocukluk çağında geçirilen 
boğaz enfeksiyonlarına bağlı geliş-
tiğini belirten Prof. Dr. Türkyılmaz, 

“Bu enfeksiyon kalbi, eklemleri, 
beyni ve yumuşak dokuları tuta-

bilir. Tedavi edilmeyen vakalarda 
kalp kapaklarında hasarlar mey-
dana gelir ve bu durum ilerleyen 
yaşlarda ciddi kalp yetmezliğine 
yol açabilir” dedi.

Hastalığın genellikle orta yaşlar-
da eforla gelen nefes darlığı gibi 
şikayetlerle ortaya çıktığını anlatan 
Prof. Türkyılmaz, “Ekokardiyogra-
fi ile kalp kapaklarını inceliyoruz. 
Eğer bozulma varsa ve hastanın 
geçmişinde çocukluk döneminde 
ateşli hastalık geçirdiğini öğrenir-

sek, çoğunlukla tanı netleşiyor” 
diye konuştu.

“KİMİ ZAMAN TAMİR, KİMİ 
ZAMAN DEĞİŞİM GEREKİ-
YOR”
Tedavinin hastadan hastaya değiş-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. Türk-
yılmaz, “Eğer kapak tamir edilebi-
lecek durumdaysa önceliğimiz bu 
yönde oluyor. Ancak bozulma ileri 
düzeydeyse kapak değişimi gün-
deme geliyor. Bu noktada hastanın 
yaşına ve genel sağlık durumuna 
uygun en doğru yaklaşımı belirli-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

Romatizmal kalp hastalığını önle-
menin en etkili yolunun çocuklukta 
enfeksiyonların zamanında tedavi 
edilmesi olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Türkyılmaz, “Sağlık sorunu 
olmasa bile özellikle orta yaş 
grubundaki bireylerin kalp kont-
rollerini ihmal etmemesi gerekiyor. 
Erken tanı sayesinde yaşam kalitesi 
korunabilir” diyerek uyarıda bulun-
du. (İHA)

ÇOCUKLUKTA ATLANAN ENFEKSİYON, 
YILLAR SONRA KALBE ZARAR VEREBİLİR

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Üroloji Anabilim Dalı’ndan Prof. 
Dr. Sakıp Erturhan, prostat kanse-
rinin erkeklerde akciğer kanserin-
den sonra dünya genelinde en çok 
görülen ikinci kanser türü olduğunu 
söyledi.

15 Eylül Prostat Kanseri Farkında-
lık Günü nedeniyle açıklama yapan 
Prof. Dr. Erturhan, “Sık idrara çık-
ma, idrar yaparken zorlanma, ağrı 
gibi belirtilerle kendini gösteren 
prostat kanserinde hastaya multidi-
sipliner yaklaşımla tedavi seçenek-
leri sunulmaktadır” dedi.
Prostat kanserinin ABD ve Batı 
Avrupa’da erkeklerde en sık gö-
rülen kanser türü olduğunu, Asya 
toplumlarında az görülmesinin 
isedünya ortalamasını düşürdüğünü 
kaydeden Prof. Dr. Erturhan, 2020 
yılında dünya genelinde1.4 milyon 
yeni tanı alan hasta ve 375.000 
yaşam kaybı bildirildiğini ifade etti.
 
Türkiye’de prostat kanserinin insi-
dansı (Görülme sıklığı) ile ilgili ilk 
ciddi çalışmanın 2009 yılında yapı-
lan Prostatürk çalışması olduğunu 
ve sonucunda Türkiye’de prostat 
kanser insidansının 100.000’de 35 
olarak bulunduğunu belirten Prof. 
Dr. Erturhan çalışmaya yönelik şu 
bilgileri paylaştı:
“2022 yılında Türk Üroloji Akade-
misi Üroonkoloji Araştırma grubu 
tarafından yapılan kesitsel çalış-
ma Gaziantep, İstanbul, Ankara, 
Erzurum, Giresun, Zonguldak, 
Samsun, Isparta ve Mersin ol-
mak üzere 9 merkezde yürütüldü. 
Öncesinde yazılı ve görsel basında 
duyurusu yapılan bu çalışmaya 15 
Eylül Prostat Kanseri Farkındalık 
gününün olduğu hafta (12-16 Eylül 
2023) belirtilen merkezlere başvu-
ran; 50-80 yaş arası semptomatik/
asemptomatik erkek hastalar ile 40 
yaş üstü aile öyküsü olan gönüllü 
erkek hastalar dahil edildi. Hasta-
ların rektal muayeneleri ve serum 
PSA (Prostat Spesifik Antijen) 
düzeyleri kontrol edilip gerekli gö-
rülen hastalardan prostat biyopsisi 
uygulandı. Toplam 873 gönüllünün 
katıldığı bu çalışmada, gönüllülerin 
87’sinden biyopsi alındı ve hasta-
ların 16’sında (Yüzde 1.83) prostat 
kanseri yakalandı. Kanser saptanan 
hastaların sayısı ise 9 (Yüzde 0.91) 
olarak tespit edildi.
Söz konusu bu veriler, dünya 
ortalamasının altında olmakla bir-
likte çalışmamıza esas teşkil eden, 

‘Türkiye’de prostat kanseri için 
rutin tarama uygulanmalı mıdır?’ 
sorusuna yüksek sesle “evet” diye-
cek düzeyde değildi. Ancak prostat 
kanseri tüm dünyada halen yaşam 
kaybına neden olan bir hastalık 
olma özelliğini sürdürmektedir. 
Özellikle ailesinde prostat kanseri 
hikayesi olan 40 yaşından büyük 
erkekler en ciddi risk grubudur. İd-
rar yapma ile ilgili şikayetleri olan 
erkeklerin ürolog kontrolüne gitme-
leri, daha sonraları yaşam kaybıyla 
sonuçlanabilecek ileri evre prostat 
kanserinin erken dönemde yakalan-
masına imkan verebilmektedir.”

PROSTAT KANSERİ OLUŞU-
MUNA ETKİ EDEN FAKTÖR-
LER
Prostat kanserinin neden oluştuğu-
na dair pekçok faktörün, tarihsel 
süreçte araştırıldığını hatırlatantan 
Prof. Dr. Erturhan, şunları söyledi:
“İyi huylu prostat büyümesinden 
aşırı seksüalite, pek çok gıda ve 
vitamin alımının etkisi üzerinde 
durulmuşsa da bugün için elimizde 
kalan iki ana faktör; ileri yaş ve 
aile öyküsüdür. Burada ileri yaştan 
kasıt, 50 yaş üzeri grup olmaktadır. 
Ancak ailesinde birinci derece ya-
kınlarında prostat kanseri hikayesi 
olanlarda bu sınır 40 yaşa inmekte-
dir. Son yıllarda onkogenetik araş-
tırmalar prostat kanserinin, meme 
ve yumurtalık kanseri ile benzer 
kötü gen havuzunu kullandığını 
göstermiştir. Bunun günlük pra-
tikte anlamı, birinci derece kadın 
yakınlarında meme ve yumurtalık 
kanseri olanlarda da artmış prostat 
kanser riski bulunmaktadır.”

PROSTAT KANSERİNDE HAS-
TA YÖNETİMİ
“Yukarıda bahsedilen semptomlarla 
başvuran hastalarda ayrıntılı bir 
medikal öykü ve dokunarak prostat 
muayenesi ile PSA düzeylerine 
bakılır” diyen Prof. Dr. Erturhan, 
şöyle konuştu:
 

“Gerek muayenede gerekse PSA 
tahlilinde bir anormallik tespit 
edilirse prostattan parça (Biyopsi) 
alınır. Biyopsi sonrası sonuç prostat 
kanseri ile uyumlu gelirse hastalı-
ğın evresini (Komşu organlara veya 
uzak organlara yayılım durumu) 
ortaya koymak amaçlı radyolojik 
ve gerekli olgularda nükleer tıp 
görüntüleme yöntemleri kullanılır.” 
(İHA)

PROSTAT KANSERİ, 
ERKEKLERDE EN 

ÇOK GÖRÜLEN İKİNCİ 
KANSER TÜRÜDÜR

Samsun’da vatandaşlarla çay oca-
ğında sohbet eden Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, randevu almada 
sıkıntı olmadığını, aile hekimleri-
nin hastalara her branştan randevu 
alabildiğini söyledi.

Bakan Kemal Memişoğlu, Sam-
sun’daki programlarının arasında 
esnaf ve vatandaş ziyaretinde 
bulundu. Samsun Büyükşehir Bele-
diyesi ziyareti öncesinde esnafla ve 
vatandaşlar ile muhabbet eden Ba-
kan Memişoğlu, bir çay ocağındaki 
kalabalıkla da uzun uzun sohbet 
etti. Kalabalığa aile sağlığı merkez-
leri ve sağlıklı hayat merkezlerinin 
önemini anlatan Bakan Memişoğlu, 
aile hekimlerinin ihtiyaç duyulma-
sı halinde hastalara her branştan 
ve yerden randevu alabildiğini de 
hatırlattı.

“RANDEVU SORUNU YOK. 
AİLE HEKİMİ İHTİYAÇ DU-
YARSA SİZE HER YERDEN 
RANDEVU ALABİLİR”
Çay ocağındaki vatandaşları sigara 
içmemeleri konusunda uyaran 
Bakan Memişoğlu, “Çay için sigara 
içmeyin. Sağlıkla ilgili yapacağı-
mız bir şey var mı? Samsun Şehir 
Hastanesi’ni Kasım ayında açıyo-
ruz. Sizler aile sağlığı merkezleri-
ne(ASM) gidiyor musunuz? Mem-
nun musunuz? ASM’lere gittiğiniz 
zaman aile hekimi istiyorsa herhan-
gi bir yerde herhangi bir branşta 
randevu alabiliyor. Bunu biliyor 
musunuz? Esasında randevu sorunu 
yok. Aile hekimi ihtiyaç duyarsa 

size her yerden randevu alabilir. 
İçinizde sağlıklı hayat merkezine 
giden var mı? Sağlık İl Müdürümüz 
buradaki çay ocağındaki herkesi 
alıyor. Bu merkezlerimizde diyetis-
yen var, psikolog var, spor salonu 
var, diş hekimi var, çocuk gelişimci 
ve her şey var. Oraya gideceksiniz. 
Bu çay ocağındaki herkesi sağlıklı 
hayat merkezine götüreceğiz. Hepi-
nizi oraya götürüp, sonra da tekrar 
buraya getireceğiz” dedi.

BÜYÜKŞEHİR ZİYARETİ
Memişoğlu, vatandaş ziyaretinin 
ardından Samsun Büyükşehir 
Belediye’sine ziyaret gerçekleştir-
di. Samsun Büyükşehir Belediye 

Başkanı Halit Doğan bir dizi 
ziyaretler kapsamında Samsun’a 
gelen Sağlık Bakanı Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu’nu makamında 
ağırladı. Ziyarette kentte yürütü-
len sağlık yatırımları ve Büyükşe-
hir Belediyesi’nin çalışmaları ele 
alındı. Ziyarette konuşan Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Halit Doğan, “Bakanımızı şehri-
mizde ağırlamaktan büyük onur 
ve mutluluk duyuyoruz. Samsun, 
sadece Karadeniz’in değil, Türki-
ye’nin de sağlık alanında parlayan 
yıldızlarından biri olma yolunda 
emin adımlarla ilerliyor. Sayın 
Bakanımıza şehrimize verdiği 
değerden ötürü tüm Samsun adına 

bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Sayın Cumhurbaşkanımız, bakan-
larımız ve milletvekillerimizin 
desteği ile Samsun her alanda 
olduğu gibi sağlık noktasında 
da merkezi bir üs olma yolunda 
emin adımlarla ilerliyor. Biz de 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
sağlığı, halk sağlığını önceleyen 
tüm yatırımlara büyük önem 
veriyor, projelerimizi bu vizyon 
doğrultusunda hayata geçiriyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
Ziyarette Başkan Doğan, Bakan 
Memişoğlu’na ziyaret anısına 
hediye takdiminde bulundu. Ziyaret 
programı hatıra fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi. (İHA)

SAĞLIK BAKANI MEMİŞOĞLU’NDAN 
VATANDAŞLARA RANDEVU TÜYOSU

Kadın hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Ezgi Aydın , kadınlar arasında gittik-
çe yaygınlaşan sigara tüketiminin, 
hamilelik ve emzirme döneminden 
itibaren bebekleri tehdit ettiğini 
belirterek anne ve anne adaylarına 
“Sigara içiyorsan bebeğin de içiyor” 
dedi.

Dünyanın en önemli sağlık sorun-
larından biri olan tütün ve tütün 
mamulleri tüketiminin sadece içene 

değil çevresine ve özellikle kadın-
larda gelecek neslin sağlığını da 
olumsuz etkilediğini belirten Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Ezgi Aydın, sigara içen kadınların 
bebeklerinin anneden daha fazla 
olumsuz etkilendiğini kaydetti. Ül-
kemizde kadınların sigara kullanma 
oranının her geçen gün arttığını bu 
durumun gelecek neslin sağlığını da 
riske attığını belirterek, “Maalesef 
istatistiklere bakıldığında gelişmiş 

ülkelerde sigara kullanım oranı daha 
fazla. Ve bu oran onca mücadele ve 
kamu spotuna rağmen her geçen gün 
artıyor. İşin en acı yanı ise sigara kul-
lanan kadınlar hamilelik ve emzirme 
döneminde de bu kötü alışkanlığı 
devam ettirmesi” diyerek kadınlara 
“Alkol ve sigara sütünüzü zehirliyor. 
Eğer siz içiyorsanız bebeğiniz de 
içiyor” uyarısında bulundu.

Anne sütünün ve emzirmenin 
faydalarının saymakla bitmeyecek 
kadar çok olduğunu kaydeden Kadın 

hastalıkları ve Doğum Uzmanı Ezgi 
Aydın, “Bebek ve anne sağlığı için 
hayati bir öneme sahip olan emzir-
me, bazen annelerin duyarsızlığı 
nedeniyle çocuğun sağlığını olumsuz 
etkileyebiliyor. Özellikle emzirme 
döneminde içilen sigara ve tüketilen 
alkol maalesef çocuğa direkt etki 
ediyor. Yani aslında bin bir şifası bu-
lunan anne sütü bebekler için sıkıntılı 
bir besin olabiliyor” diyerek özellikle 
anne ve anne adaylarının sigara ve 
alkolden uzak durmasını tavsiye etti. 
(İHA)

ANNE VE ANNE ADAYLARINA TÜTÜN UYARISI
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Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
Marina’nın önüne kurduğu dev 
ekranda, vatandaşlar A Milli Erkek 
Basketbol Takımı’nın EuroBasket 
yarı final mücadelesini büyük bir 
coşkuyla izledi. Yüzlerce basketbol-
severin bir araya geldiği bu organi-
zasyonda, Türkiye’nin Yunanistan’ı 
94-68 mağlup etmesiyle büyük bir 
sevinç yaşandı.
Maçı izlemek için toplanan aileler, 
gençler ve çocuklar, 94-68’lik tarihi 
galibiyetin sevincini birlikte kutladı. 
Maç boyunca yükselen coşkulu 
tezahüratlar, Türkiye’nin finale 
yükselmesiyle yerini büyük bir 
gurur ve mutluluk havasına bıraktı. 
Büyükşehir Belediyesi’nin sundu-
ğu bu hizmet, vatandaşların milli 
heyecana ortak olmasını sağlarken, 
kentin sosyal yaşamına da hareketli-
lik getirdi.
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

Başkanı Emrullah Taşkın, “Sporcu 
bir belediye ve spor kenti olarak, A 
Milli Basketbol Takımımızın başarı-
sını halkımızla buluşturmak istedik. 
Vatandaşlarımızın bu güzel akşamda 
basketbolcularımızın coşkusuna 
ortak olması için böyle bir organi-
zasyon düzenledik” dedi. Taşkın, 
çeyrek final maçını da yayınladık-
larını belirterek, spor etkinliklerine 
verdikleri öneme vurgu yaptı.
Maçı izlemeye gelen vatandaşlar 

da organizasyondan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi. Katılım-
cılardan biri duygularını şu sözlerle 
dile getirdi:
“Burada milli heyecana şahit olduk. 
Çok güzel bir duyguydu. Arkadaşla-
rımız ve hemşehrilerimizle beraber 
nefesimizi tutarak izledik. Alperen 
Şengün’ün performansına hayran 
kaldım. Büyükşehir’e bu organizas-
yon içinde teşekkür ederim” 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN KURDUĞU DEV EKRANDA 
EUROBASKET HEYECANI DORUĞA ÇIKTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
16-22 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan ‘Avrupa Ha-
reketlilik Haftası’ için hazırlıklarını 
tamamladı. Avrupa Komisyonu ta-
rafından başlatılan ve dünyanın bir-
çok noktasında eş zamanlı gerçek-
leştirilen etkinlikler kapsamında, 
kentlerde sürdürülebilir ulaşımın 
güçlendirilmesi ve çevre dostu ula-
şım alternatiflerinin yaygınlaştırıl-
ması hedefleniyor. Hafta boyunca 
Mersin Büyükşehir Belediyesi ve 
katılım sağlayan diğer belediyeler; 
toplu taşımanın geliştirilmesi, bi-
siklet ve yaya yollarının artırılması 
ile vatandaşların özel araç yerine 
çevreci ulaşım yöntemlerini tercih 
etmesine yönelik çeşitli etkinlikler 
düzenleyecek.
 
 
Her yıl 16-22 Eylül tarihleri 
arasında kutlanan Avrupa Hareket-
lilik Haftası, Avrupa Komisyonu 
tarafından desteklenen bir farkın-
dalık kampanyasıdır. Haftanın 
temel amacı ‘Sürdürülebilir kentsel 
hareketliliği teşvik etmek ve insan-
ları araç yerine yaya, bisiklet veya 
toplu taşıma gibi çevre dostu ula-
şım yöntemlerini kullanmaya teşvik 
etmek’, ‘şehirlerdeki trafik yoğun-
luğunu, hava kirliliğini ve karbon 
emisyonlarını azaltmak’, ‘sağlıklı 
yaşam tarzlarını desteklemek (yü-
rüyüş ve bisiklet kullanımını 
özendirmek)’ ve ‘belediyeleri sür-
dürülebilir ulaşım politikaları 
geliştirmeye yönlendirmek’ olurken 
temel mesajları ise; ‘Daha az özel 
araç, daha fazla toplu taşıma ve 
bisiklet!’ , ‘Şehirler insan odaklı 
olmalı, araç odaklı değil’ , ‘Temiz 
hava, daha az gürültü, daha fazla 
yaşam alanı!’ olarak belirleniyor.
 
Etkinliklerin en dikkat çekici 
ayağını ise 22 Eylül’deki ‘Araba-
sız Gün’ oluşturacak. ‘Arabasız 
Gün’de kent genelinde bireysel 
araç kullanımının azaltılması, yaya 
ve bisiklet kullanımının teşvik 
edilmesi amaçlanıyor. Hafta boyun-
ca etkinlik yapma, sürdürülebilir 
önlem alma ve ‘Arabasız Gün’ et-

kinliğine katılma taahhüttü veren 
belediyeler ‘Altın Katılımcı’ unvanı 
alarak; AB Sekreteryası tarafından 
organize edilen bağımsız bir jüri ta-
rafından değerlendirilen ve AB Ko-
misyonu tarafından verilen ‘Avrupa 
Hareketlilik Haftası (EMW) Ödül-
leri’ne başvurmaya hak kazanacak. 
Başarılı kampanyaları tanıtmak ve 
sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
alanında yerel eyleme olan ihtiyaca 
yönelik farkındalığı artıracak olan 
ödüller, Büyükşehir’e farklı bir 
vizyon daha kazandırmış olacak.
 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
hafta boyunca yapılacak etkinlikler 
ile sürdürülebilir ulaşım kültürünün 
yerleşmesine ve kentlilerin yaşam 
kalitesinin yükselmesine katkı 
sağlamayı hedefliyor. Bu yıl, ‘Her-
kes İçin Hareketlilik’ temasıyla 
gerçekleşecek olan etkinliklerde; 
toplumun her kesiminin erişilebilir, 
güvenli, kapsayıcı ve çevreye du-
yarlı ulaşım imkânlarına kavuşması 
için adımlar atılacak. Büyükşehir 
Belediyesi, herkesin eşit ulaşım 
hakkına sahip olduğu bir şehir viz-
yonuyla etkinlikte yer alacak.
 
BÜYÜKŞEHİR’LE ‘AVRUPA 
HAREKETLİLİK HAFTA-
SI’ DOLU DOLU GEÇECEK
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
hafta boyunca düzenleyeceği 
etkinlikler kapsamında, Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından 16 Eylül’de sahilde 

bulunan Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Kır Kahvesi’nde saat 06:30 
ve 07:30 arasında açık hava sporu 
gerçekleştirilirken; eş zamanlı 
olarak Fenerbahçe Meydanı’nda da 
Sabah Deniz Sporu yapılacak. 1. 
gün etkinlikleri Sağlık İşleri Daire-
si Başkanlığı öncülüğünde 16:00 ve 
19:00 arasında Özgecan Aslan Ba-
rış Meydanı’nda özel gereksinimli 
bireyler için Pickleball ve Körling 
etkinliği ile devam edecek. Saat 
18:30’da ise Kadın ve Aile Hiz-
metleri Dairesi Başkanlığı ve Zirve 
Dağcılık Kulübü iş birliğiyle Pedi-
as Düğün Salonu önünden Gelincik 
Tepesi’ne kadar gerçekleştirilecek 
yürüyüş etkinliği, ilk günün dikkat 
çeken faaliyetlerinden olacak.
 
Etkinliklerin 2. gününde ise yine 
açık hava sporu ile Kadın ve Aile 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tara-
fından aynı saat aralığında 68’liler 
Barış Ormanı’nda düzenlenecek sa-
bah yürüyüşü ile güne başlanacak. 
Saat 13:30’da Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı ve Ulaşım Dairesi Baş-
kanlığı koordinasyonunda, Engelli 
Yaşam Merkezi’nde özel gereksi-
nimli bireylere yönelik ‘Güvenli 
Ulaşım’ eğitimi verilecek. Yine 
aynı gün Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı ve bisikletli 
kadın gruplarının öncülüğünde saat

3. gün programında sabahın erken 
saatlerinde başlayan açık hava 
sporunun ardından; Saat 08:00’da 

Fenerbahçe Meydanı’nda Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Dairesi Baş-
kanlığı tarafından özel gereksinimli 
bireyler için düzenlenen Sup Board 
etkinliği yer alırken, Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
16:00 ve 20:00 saatleri arasında 
Etkinlik ve Sanat Merkezi’nde 
kadınlara yönelik güvenli bisik-
let sürüş eğitimi ve bisiklet turu 
düzenleyecek.
 
Etkinliklerin 4. günü, Kadın ve Aile 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tara-
fından düzenlenen 80’ler Buluşma-
sı ile renklenecek. Etkinlikte, ula-
sim.mersin.bel.tr ve TEKSİN mobil 
uygulamasının eğitimi verilecek. 
Bocce ve Dans gösterisi ile gün 
tamamlanacak.
 
5. günde Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Dairesi Başkanlığı öncülüğün-
de 08:00’da Kayacı Vadisi’nden 
başlamak üzere Kilikya Yolu’nda 
tarihin içinde yürüyüş yapılacak. 
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, ‘Bike to Get -Day’ et-
kinliği kapsamında 08:00 ve 
10:00 saatleri arasında; kadın ve 
çocuklara yönelik ‘Bisikletinle Gel 
Sürprizi Kap’ temasıyla bisiklet 
buluşması gerçekleştirecek.
 
6. gün denizle buluşma günü 
olacak. Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı koordinasyo-
nunda, Babil Su Sporları Mer-
kezi’nde 06:00 ve 09:00 saatleri 
arasında su sporları etkinlikleri 
düzenlenecek. Ayrıca saat 08:00’da 
özel gereksinimli çocuklarla yöne-
lik Sup Board etkinliği yapılacak. 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’nın 
organize edeceği etkinlikte ise Kül-
tür Park’ta 19:00’da görme engelli 
ve tekerlekli sandalyeli bireyler 
sahilde tur atacak. 
Haftanın son günü olan 22 Eylül’de 
ise 06:00 ve 07:00 saatleri arasında 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından, Kır Kahve-
si’nde son kez Açık Hava Sporu 
etkinliği düzenlenecek. Ulaşım Da-
iresi Başkanlığı tarafından, ‘Evden 
Okula Güvenle Pedalla’ etkinliği 
kapsamında, saat 07:30 ve 08:00 
arasında 75. Yıl Ortaokulu’nun 
katılımı ile Viranşehir’de bisiklet 
eğitimi verilecek. Kapanış günü 
şenliklerine Galatasaray Meydanı 
ve Babil Kavşağı arasında gerçek-
leşecek ‘Araçsız Sokak Şenliği’ ile 
devam edilecek.
 
Aynı gün 18:00 ve 21:00 saatleri 
arasında ise yine aynı güzergâh ara-
lığının sahil kesiminde geleneksel 
sokak oyunları oynanırken; empati 
ve farkındalık parkuru, temel spor 
etkinlikleri ve müzik ile dans etkin-
liklerinin yanı sıra çeşitli aktiviteler 
düzenlenecek. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Kent Orkestrası’nın 
yurttaşlara müzik dolu bir akşam 
yaşatması ile Büyükşehir’in ‘Avru-
pa Hareketlilik Haftası Etkinlikle-
ri’ sona erecek. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR, ‘AVRUPA HAREKETLİLİK 
HAFTASI’ HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) 
Mersin Şubesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen ‘3. Geleneksel Meslek-
te Onur Yılı Plaket Töreni ve Gala 
Gecesi’ne katılarak, meslekte 30 ve 
40. yılını dolduran Çevre mühen-
dislerine plaketlerini takdim etti. 
Geceye Başkan Seçer’in yanı sıra, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mersin Milletvekili Gülcan Kış ve 
AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı ile iş dünyası oda ve dernek 
yöneticileri de katılım gösterdi.
 
BAŞKAN SEÇER: “SİVİL TOP-
LUM ÖRGÜTLERİNİN SUN-
DUĞU ÖNERİLER BİZİM İÇİN 
ÇOK KIYMETLİ”
3. Geleneksel Meslekte Onur Yılı 
Plaket Töreni ve Gala Gecesi’nde 
konuşan Başkan Seçer, Mersin’i 
yönetirken önem verdikleri husus-
lardan birisinin de sivil toplum ör-
gütleri ile iş birliği içerisinde olmak 
olduğunu söyledi. Seçer, “Sivil 
toplum örgütlerinin sunduğu öne-
riler bizim için son derece önemli 
ve değerli. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi olarak, odalarla, sosyal 
sorumluluk projesi üzerine çalışan 
derneklerle, sendikalarla, hemşeri 
dernekleriyle toplantılar yaparak, 
kent yönetimi adına fikir alışveri-
şinde bulunuyoruz” dedi.
Çevre mühendislerinin ve meslek 
odalarının sunduğu katkıların ayrı 
bir öneme sahip olduğunu da vur-
gulayan Seçer, “Çevre mühendisle-
rinin ve odanızın kendi alanlarında 
yaptığı katkılar sadece ülkemizin 
değil, dünyanın boğuştuğu yoğun 
çevre sorunlarıyla mücadelede çok 
büyük yarar sağlıyor. Konu sadece 
ortak projeler ve karşılıklı bilgi 
alışverişi değil. Bunların dışında 
asıl önemli olan; kentimizde yanlış 
gördüğümüz herhangi bir yatırıma 
karşı hukuki mücadele verirken 
bunu belediye ve sivil toplum 
örgütleriyle beraber yapmamız 
bizi çok daha fazla güçlü kılıyor. 
Bu davaların önemli bir kısmın-
dan olumlu netice alıyoruz. Aklın 
yolu bir. İşinizi iyi yapar, işin ehli 
insanlarla çalışır, doğru tespitler 
yapar ve doğru gerekçeler ortaya 
koyarsanız yanlış hesap Bağdat’tan 
dönebiliyor” diye belirtti.
Kentin ve ülkenin geleceği adına 
yönetim kadrosundaki tüm aktörle-
rin iş birliğinin önemine dikkat çe-
ken Seçer, “Şehrimizi ve ülkemizi; 

gelecek kuşaklara ve çocuklarımıza 
bizim teslim aldığımız halinden çok 
daha iyi noktalarda teslim edebil-
memiz için kentin tüm aktörleriyle 
beraber bu iş birliğine ihtiyacımız 
var. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da bu çalışmalarımızı 
ciddiyetle hep beraber sürdürece-
ğiz. İş birliğimiz, dün olduğu gibi 
bugün de yarın da devam edecek. 
Sizleri önemsiyoruz. Mesleğinize, 
duruşunuza, ülkemiz, dünya ve 
insanlık adına gösterdiğiniz dik 
duruşa saygı duyuyoruz” ifadelerini 
kullandı.

ÇMO Mersin Şubesi Başkanı 
Sinan Can ise konuşmasında Çevre 
mühendisliğinin yalnızca teknik 
bir meslek değil, aynı zamanda 
topluma ve doğaya karşı sorum-
luluk taşıyan bir yaşam biçimi 
olduğunu söyledi. “Kentimizin 
çevre sorunlarına çözüm üretirken, 
doğanın korunmasını savunurken 
aynı zamanda kamusal faydayı da 
gözetiyoruz” diyen Can, sağlıklı bir 
çevre olmadan sağlıklı bir toplum-
dan söz edilemeyeceğinin bilinci 
ile hareket ettiklerini söyledi.
 Mersin’in; sanayisi, limanı, tarımı 
ve hızlı büyüyen nüfusuyla çevre 
sorunlarını derinden yaşayan bir 
kent olduğuna dikkat çeken Can, 
hava kirliliği, atık yönetimi, su kay-
naklarının korunması ve kıyıların 
kirliliği gibi sorunların, Çevre 
mühendislerinin her gün çözüm 
aradığı temel konular arasında 
olduğunu kaydetti. Can, “İşte bu 
noktada mesleki birikimlerimizi, 
bilimsel bilgimizi ve kamusal so-
rumluluğumuzu bir araya getirerek 
yerel yönetimlerle, üniversitelerle, 
sivil toplumla ve toplumun tüm 
kesimleriyle işbirliği yapmaya de-
vam ediyoruz. Birlikte ürettiğimiz 
her proje birlikte savunduğumuz 
her değer bu kent ve ülkemize karşı 
sorumluluğumuzun bir göstergesi-
dir” dedi.
 
TMMOB Mersin İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri Yusuf Değirmen-
ci ve Çevre Mühendisleri Odası 
Genel Merkez 2. Başkanı Mustafa 
Boyraz’ın da birer konuşma yaptığı 
gecede Başkan Seçer tarafından 
meslekte 30. ve 40. yılını doldu-
ran Çevre mühendislerine ‘Onur 
Plaketi’ takdim edildi. Gecede 
plaket alan diğer Çevre mühendis-
lerine ise plaketleri protokol üyeleri 
tarafından verildi. 
(Haber Merkezi)

“SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ BİZİ 
ÇOK DAHA GÜÇLÜ KILIYOR”

http://ulasim.mersin.bel.tr/
http://ulasim.mersin.bel.tr/
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Karşılaşmanın başından iti-
baren oyuna hakim olmakta 
zorlanan kırmızı-lacivertliler, 
özellikle savunmadaki basit 
hatalar nedeniyle ilk yarıda 
kalesinde bir gol gördü. İkin-
ci yarıda oyunun kontrolünü 
tamamen kaybeden Mersin 
ekibi, Kemal Rüzgar’ın 
etkileyici hat-trick’ine engel 
olamadı. Bu ağır yenilgi, 

takımın hem moralini hem de 
ligdeki konumunu daha da 
zora soktu.

Bu sonuç, Yeni Mersin 
İdmanyurdu’nun sadece puan 
değil, aynı zamanda güven 
kaybı yaşadığını gösteriyor. 
Teknik ekip ve yönetim için 
acil önlemler alınması gere-
ken bir döneme girildi.

5-0’LIK MAĞLUBİYETLE 5-0’LIK MAĞLUBİYETLE 
ÇIKIŞ ARAYIŞI SÜRÜYORÇIKIŞ ARAYIŞI SÜRÜYOR

Yeni transferlerle 
kadrosunu güçlendirmesine 
rağmen ligdeki kötü 
gidişatını sürdüren Yeni 
Mersin İdmanyurdu, 
Akedaş Kahramanmaraş 
İstiklalspor karşısında 
5-0 gibi tarihi bir skorla 
mağlup olarak taraftarını 
hayal kırıklığına uğrattı. 
Sezon öncesi yapılan 
iddialı transferlere rağmen, 
takımın henüz sahada bir 
bütünlük sağlayamadığı ve 
defansif zaaflarının devam 
ettiği bu maçta bir kez 
daha gözler önüne serildi.

Türkiye Kadınlar Basketbol Süper 
Ligi’nin iddialı takımlarından Çu-
kurova Basketbol (ÇBK) Mersin, yeni 
sezon hazırlıkları kapsamında katıldığı 
Athens Cup’ta, turnuvanın ilk maçında 
Athinaikos Qualca WBC’ye 98-69’luk 
farklı bir skorla mağlup oldu. Maç 
boyunca zaman zaman etkili hücumlar 
yapsa da, özellikle savunmadaki za-
afları nedeniyle rakibinin yüksek skor 
üretmesine engel olamadı.

Bu sonuç, takımın yeni sezon öncesi 
uyum sürecinin ve savunma kurgusu-
nun henüz tam anlamıyla oturmadı-
ğını gösterdi. Ligde şampiyonluk ve 
Avrupa’da başarı hedefiyle kadrosunu 
güçlendiren ÇBK Mersin için bu 
mağlubiyet, teknik ekibin üzerinde 
çalışması gereken eksiklikleri net bir 
şekilde ortaya koydu. Takımın hazırlık 
turnuvası boyunca farklı rakiplerle 
oynayarak bu sorunları aşması ve 
eksiklerini gidermesi bekleniyor.

ÇBK MERSİN SEZON ÖNCESİ TESTTE SINIFTA KALDI

ATHENS CUP’A 
AĞIR YENİLGİYLE 

BAŞLANGIÇ

HABER
KORAY ÜNLÜ

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin Süper Amatör Ligi’nde 
mücadele eden Erdemlispor, yeni 
sezon öncesi kadrosunu güçlendirme 
çalışmalarına devam ediyor. Ye-
şil-beyazlılar, transfer görüşmelerinin 
ardından Ermihan Şahin ve Fatih 
Çınar’ı renklerine bağladı.

HEDEF ÜST SIRALAR
Kulüp yönetiminden yapılan açık-
lamada, bu sezonki hedefin sadece 

ligde kalmak değil, üst sıralarda yer 
almak olduğu belirtildi. Yönetim, bu 
hedefe ulaşmak için transfer çalışma-
larının devam edeceğini ve takımın 
daha da güçleneceğini vurguladı. Bu 
transferler, Erdemlispor taraftarları 
arasında da büyük heyecan yarattı. 
Sosyal medyada yapılan yorumlarda, 
yönetimin attığı bu adımların takıma 
umut verdiği ve sezon öncesi moti-
vasyonu artırdığı ifade edildi.

HAZIRLIKLAR DEVAM EDİ-
YOR
Erdemlispor, yeni oyuncularıyla 
birlikte hazırlıklarını yoğun bir 
tempoda sürdürüyor. Antrenmanlarda 
kondisyon ve taktik çalışmalarına 
ağırlık veren takım, lige hazır bir 
şekilde başlamayı hedefliyor. 
Yönetimin, lig başlamadan önce 
birkaç takviye daha yapması 
bekleniyor.

ERMİHAN ŞAHİN VE FATİH 
ÇINAR KADRODA

HABER
AHMET ATALA

Akdenizgücü Spor Kulübü, geçmiş-
teki başarılarında önemli payı olan 
ve kulübün emektarı olarak tanınan 
Kemal Topal’ı yeniden yuvaya 
döndürdü. Daha önce takım kaptan-
lığı, antrenörlük ve yöneticilik gibi 
pek çok farklı pozisyonda görev 
yapan Topal, yeni sezonda hem A 

Takım’ın hem de U18 kategorisinin 
başarısı için sahada olacak.

Kulüp Başkanı Mehmet Turan, 
bu kararın kulübün geleceği adına 
atılmış önemli bir adım olduğunu 
belirtti. Turan, “Kulübümüzün 
emektarı ve değerli hocamız İzzet 

Akgün ile birlikte yeni başarılar 
elde edeceklerine inanıyoruz” diye-
rek Topal’a olan güvenini ifade etti. 

Deneyimli ismin geri dönüşü, 
camiada büyük bir memnuniyetle 
karşılandı ve kulübün köklü kimli-
ğine bir vurgu olarak yorumlandı.

AKDENİZGÜCÜ, İDDİALI BİR DÖNEM AKDENİZGÜCÜ, İDDİALI BİR DÖNEM 
İÇİN KEMAL TOPAL’A GÜVENDİİÇİN KEMAL TOPAL’A GÜVENDİ

Mersin Spor Kulübü (MSK), 
yeni sezon öncesi hazırlık 
maçlarında yükselen bir 
form grafiği çizmeye devam 
ediyor. Basketbol Süper Ligi 
ekibi, yoğun kamp progra-
mı kapsamında karşılaştığı 
Bursa Yörsan’ı çekişmeli 
geçen bir maç sonunda 89-84 
mağlup etti. Bu galibiyet, 
takımın moralini üst seviyeye 
taşırken, yeni oyuncuların da 
uyum sürecine olumlu katkı 
sağladı.
Maçın başından itibaren 
skor üstünlüğünü elinde 
tutan MSK, özellikle üç sayı 
atışlarındaki yüksek isabet 
oranıyla fark yarattı. İkinci 
yarıda rakibin sert savunma-
sı karşısında zorlanılsa da, 
son periyotta hücumda vites 
yükselten Mersin ekibi, kritik 
anlarda öne geçmesine izin 
vermediği rakibi karşısında 
maçı 5 sayı farkla kazandı. 
Karşılaşmada teknik heyetin 
rotasyonlu oyunu ve genç 
isimlere verdiği süreler, 
takımın geniş bir kadro 
derinliğine sahip olduğunun 
sinyallerini verdi.

MSK’DAN BURSA YÖRSAN’A KARŞI GALİBİYET
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